
Magyar

Megjegyzés a TV-készülékről
Ha a TV-készülék felbontása nem Full HD (1920x1080) vagy 
HD (1280x720), akkor előfordulhat, hogy nem jelenik meg 
a Connect Station képernyője.

KEZELÉSI KÉZIKÖNYV

© CANON INC. 2015 CEL-SW1AA2F0



2

A Connect Station egy olyan készülék, amely lehetővé teszi a rögzített képek 
importálását a tv-készüléken, okostelefonon stb. való megtekintéshez, hálózaton 
való megosztáshoz stb.
Az eszközzel a következő műveleteket végezheti el.

Bevezetés

1 Képek importálása

2 Képek megtekintése

3 Képek megosztása egy hálózaton

4 Képek nyomtatása

5 Képek másolása egy kártyára

6 Képek biztonsági mentése külső merevlemezre

1 Importálás 2 Megtekintés

3 Megosztás6 Biztonsági mentés

5 Másolás 4 Nyomtatás



3

A Connect Station használata előtt
A balesetek és a hibás működés elkerülése érdekében először olvassa el 
a „Biztonsági óvintézkedések” (6–7. oldal) és a „Kezelési óvintézkedések” című 
részt (8–9. oldal).

Szerzői jogok
Az adott országban érvényes szerzői jogi előírások a szerzői jogok által védett 
témákról importált képadatok felhasználhatóságát kizárólag magáncélú 
alkalmazásra korlátozhatják. Ne feledje, hogy bizonyos nyilvános eseményeken, 
kiállításokon stb. még saját célra is tilos lehet a fényképezés.

Biztonsági mentés és a felelősség korlátozása a képadatok 
esetében
Ez a termék precíziós eszköz, amely beépített merevlemezzel rendelkezik, amelyről 
hirtelen hibás működés vagy más probléma miatt elveszhetnek az adatok. Emiatt 
ajánlott az adatok külső merevlemezre való biztonsági mentése a véletlen törlés 
és hibás működés által okozott kellemetlenségek elkerülése érdekében.
Ha az importált adatok károsodnak vagy elvesznek a termék hibája miatt, akkor 
a Canon nem javítja meg, illetve nem állítja helyre a képadatokat. Kérjük, vegye 
figyelembe, hogy a Canon nem vonható felelősségre képadatok megsemmisülése 
vagy elveszése esetén.

A termék kezelése
A termék beépített merevlemezzel van felszerelve. A merevlemez meghibásodhat, 
illetve az importált képadatok elveszhetnek fizikai hatások, rázkódás stb. hatására. 
A merevlemez védelme érdekében kövesse az alábbi utasításokat, függetlenül attól, 
hogy a termék használatban vagy készenléti állapotban van-e.
Ne tegye ki a terméket ütésnek vagy rázkódásnak, és ne is ejtse le.
Vízszintes felületen helyezze el a terméket.
Ne helyezze vagy ejtse a fényképezőgépet/kamerát vagy más tárgyat a termékre.
Ne blokkolja a termék be- vagy kimenetét.
Ne helyezze a terméket a következő helyekre.

• Poros vagy nedves helyek
• Szélsőségesen forró vagy hideg helyek (működési környezet: Hőmérséklet: 

0–35°C; relatív páratartalom: 20–85% / Páralecsapódás nem engedélyezett.)
• Közvetlen napfénynek kitett helyek
• Alacsony nyomású helyek (tengerszint felett 3000 méterrel vagy annál 

magasabban)
• Olyan helyek, ahol erős a mágneses mező (például ahol mágnes vagy 

villanymotor található)
• Nem megfelelően szellőző helyek
• Olyan helyek, ahol vegyszerekkel dolgoznak (például laboratóriumok)

A termék nem porálló, és nem is vízálló.



4

 Tartozéklista

A fényképezés megkezdése előtt ellenőrizze, hogy az alábbi tételek közül 
valamennyi megtalálható a termékhez mellékelve. Ha bármi hiányzik, forduljon 
a kereskedőhöz.

 A kézikönyvben használt jelölések

A „hozzáférési pont” kifejezést jelen kézikönyvben olyan vezeték nélküli hálózati 
terminálra (vezeték nélküli hozzáférési pontokra, vezeték nélküli útválasztókra 
stb.) használjuk, amely a vezeték nélküli hálózati kapcsolatokat közvetíti.

A kézikönyvben a „fényképezőgép/kamera” elnevezés a kompakt digitális 
fényképezőgépeket, a digitális, egylencsés fényképezőgépeket, a kompakt 
rendszerű (nem tükörreflexes) fényképezőgépeket, valamint a digitális kamerákat 
jelöli. A képernyőn megjelenő „device/készülék” szó is ezekre a készülékekre utal.

A szögletes zárójelek ([ ]) között álló kifejezések menük vagy más, a tv-készülék 
képernyőjén megjelenő elemek nevét jelölik. A csúcsos zárójelek (< >) 
a készüléken és a távvezérlőn található gombokat és egyéb elemeket jelölik.

A jelen kézikönyv úgy írja le a fényképezőgépek/kamerák, okostelefonok, 
számítógépek, nyomtatók és tv-készülékek működését, hogy azt feltételezi, 
hogy Ön már olvasta a releváns kézikönyveket, és megértette, hogy miként 
működtethetők ezek a készülékek.

A kézikönyvben a „CF-kártya” szó a CompactFlash kártyákra, az „SD-kártya” 
szó pedig az SD-/SDHC-/SDXC-kártyákra utal. A „kártya” szó minden, kép- vagy 
videorögzítésre használt kártyára utal.

Ikonok a kézikönyvben
<T>
<d> <f> <h> <g> : A távvezérlő nyílgombjait jelöli a megnyomandó 

irányokkal együtt.

(**. oldal) : Oldalszám további információk eléréséhez.

: A kezelés közben előforduló problémák megelőzésére 
szolgáló figyelmeztetés.

: Kiegészítő információ.

Connect Station CS100
(fedett kártyanyílással)

Hálózati adapterTávvezérlő
vezérlőegysége

Elemek 
a távvezérlőhöz

(két AAA/R03 elem)

A termékhez mellékelt tápkábel kimondottan ehhez a termékhez tartozik. A tápkábel nem 
csatlakoztató másik készülékhez.



5

Tartalom

Bevezetés: 2. oldal
Biztonsági óvintézkedések: 6. oldal / Kezelési óvintézkedések: 8. oldal / 
Nyílt forráskódú szoftver: 9. oldal / Elnevezések: 10. oldal / Csatlakozási 
diagram: 12. oldal

Beállítás: 14. oldal
A távvezérlő elemeinek behelyezése: 14. oldal / 
A Connect Station csatlakoztatása tv-készülékhez: 14. oldal / 
Kezdeti beállítások végrehajtása: 17. oldal / Kezdőképernyő: 20. oldal

A fényképezőgép/kamera képeinek importálása: 21. oldal
Képek importálása: 21. oldal / Kép importálási állapota: 26. oldal / Jelzőfények: 
27. oldal / Ikonok a képernyőn: 28. oldal / Új képek megtekintése: 29. oldal

Képek megtekintése: 31. oldal
A képlistán szereplő képek megtekintése: 31. oldal / Album létrehozás és 
megtekintése: 34. oldal / Műveletek a lejátszás során: 37. oldal

Állóképek nyomtatása: 38. oldal
Nyomtató beállítása: 38. oldal / Nyomtatás: 39. oldal

Kezelés webböngészővel: 40. oldal
A kezelőképernyő megjelenítése: 40. oldal / Album megtekintése: 43. oldal / 
Állóképek feltöltése a terminálról: 44. oldal / A terminál menüképernyője: 45. oldal

Képek átvitele és megosztása: 46. oldal
Regisztráció tagként: 46. oldal / Képek átvitele: 49. oldal / Képek megosztása 
webszolgáltatással: 54. oldal

Beállítások ellenőrzése és módosítása: 55. oldal
Kiegészítő információk a beállításokról: 57. oldal / Biztonsági mentés készítése, 
illetve az adatok helyreállítása: 61. oldal

Referencia: 63. oldal
Hibaelhárítási útmutató: 63. oldal / Hibaüzenetek: 65. oldal / Műszaki adatok: 
66. oldal / Wi-Fi (vezeték nélküli hálózat)/NFC – óvintézkedések: 67. oldal / 
Tárgymutató: 70. oldal



6

A következő óvintézkedések betartásával megelőzhető a saját, illetve más testi épségének 
veszélyeztetése. A termék használatának megkezdése előtt győződjön meg arról, hogy 
megértette és betartja ezeket az óvintézkedéseket. Ha hibás működést, problémát, illetve 
a termék károsodását észleli, forduljon a legközelebbi Canon szervizközponthoz vagy 
a kereskedőhöz, akitől a terméket vette.

Csak 100 V-tól 240 V-ig (50 vagy 60 Hz) terjedő háztartási elektromos aljzatot használjon.
Ne érintse meg a tápcsatlakozót vagy a terméket vihar esetén.
Ne használja vagy tárolja a készüléket poros vagy nedves helyen. Ezzel megakadályozza 

a tűz, a túlmelegedés, az áramütés és az égési sérülések veszélyét.
 Időnként húzza ki a tápcsatlakozót, és száraz ruhával törölje le a port a csatlakozó 

környékéről. Ha por gyülemlett fel a tápcsatlakozó környékén, és az aljzat nedvessé válik, 
az tüzet okozhat.

Ne helyezze át a terméket olyankor, amikor hálózati adapter van hozzá csatlakoztatva. 
Ellenkező esetben megsérülhet a kábel, ami tüzet vagy áramütést okozhat. Emellett annak 
a veszélye is fennáll, hogy a kábel beleakad másik tárgyakba.

Ha a terméket hosszabb ideig nem fogja használni, vagy ha karbantartást végeznek rajta, 
győződjön meg arról, hogy előzetesen kihúzta a tápcsatlakozót. Ha bekapcsolt állapotban 
hagyja vagy tárolja a terméket, az tűzesethez vezethet elektromos zárlat vagy más 
probléma esetén.

Ne szerelje szét, és ne változtassa meg a terméket.

A tápkábelre vonatkozóan tartsa be a következő biztonsági utasításokat.
• A tápcsatlakozót mindig teljesen dugja be.
• Ne használjon olyan kábelt, amelyik megtört, illetve amelyiknek sérült a szigetelése.
• Tilos a kábelek megcsavarása vagy összecsomózása.
• Ne tegyen nehéz tárgyat a tápkábelre.
• Ne módosítsa a tápkábelt.

Ne érintse a tápcsatlakozót nedves kézzel. Ez áramütéshez vezethet.
A kábeleket ne hagyja hőforrások közelében.
Ne zárja rövidre a dugót, a csatlakozót vagy a tápaljzatot fémtárggyal. Ez áramütéshez, 

hőtermelődéshez vagy tűzesethez vezethet.
Kihúzáskor ne a tápkábelt húzza (tartsa a tápcsatlakozót).
Ne használja a csomag részét képező hálózati adaptert másik eszközzel.
Ne használjon olyan hálózati adaptert, amely nem felel meg a Kezelési kézikönyvben 

leírtaknak. Ez áramütéshez, hőtermelődéshez, tűzesethez vagy személyi sérüléshez 
vezethet.

Ne blokkolja a termék belső hűtésének kimenetét vagy bemenetét. A belül felgyülemlő 
hő tűzesethez vagy hibás működéshez vezethet.

Ha elejti a terméket, a burkolat eltörik, és a belső alkatrészek láthatóvá válnak, akkor 
a belső alkatrészeket ne érintse meg. A magas feszültség miatt az áramütés veszélye 
áll fenn.

Ha jelentős mennyiségű hő, füst vagy gáz szabadul fel, azonnal húzza ki a tápkábelt 
a termékből. Ennek elmulasztása tűzesethez, égési sérüléshez vagy áramütéshez vezethet. 
Lépjen kapcsolatba márkakereskedőjével vagy a legközelebbi Canon szervizközponttal.

Ne engedje, hogy víz jusson a termékbe, illetve hogy az vizes legyen. Ha a termék mégis 
bevizeződne, ne használja. Ez ugyanis áramütést, égési sérülést vagy tüzet okozhat.

Ne tisztítsa meg a terméket festékhígítóval, benzinnel vagy más szerves oldószerrel. 
Ez ugyanis tüzet vagy egészségkárosodást okozhat.

Biztonsági óvintézkedések

Figyelmeztetések: Kövesse az alábbi figyelmeztetésekre vonatkozó 
előírásokat. Ellenkező esetben haláleset vagy 
súlyos sérülések fordulhatnak elő.



7

Ha a távvezérlő felforrósodik, vagy füstöl, illetve égett szagot áraszt, azonnal távolítsa el 
a távvezérlőből az elemeket óvatosan, az égési sérüléseket elkerülve. A távvezérlő ilyen 
környezetekben való használata tűzesethez vagy égési sérülésekhez vezethet.

Ne érintse meg a távvezérlő eleméből szivárgó folyadékot. Ha a folyadék érintkezik 
a bőrével vagy a ruháival, tisztítsa meg a felületet azonnal tiszta vízzel. Ha a folyadék 
a szemébe kerül, öblítse ki azonnal a szemét tiszta vízzel, és forduljon orvoshoz.

A tűz, túlzott melegedés, vegyszerszivárgás, robbanás és áramütés elkerülése érdekében 
tartsa be a következő biztonsági előírásokat az elemekre vonatkozóan:
• Ne használjon, és ne töltsön fel olyan elemet, amely nem felel meg a Kezelési 

kézikönyvben leírtaknak. Ne használjon házilag készített vagy átalakított akkumulátorokat.
• Ne zárja rövidre, ne szerelje szét, illetve ne változtassa meg az akkumulátort. Ne tegye 

ki hő vagy oldószer hatásának az akkumulátort. Ne hagyja, hogy por vagy víz érje az 
akkumulátort.

• Ne cserélje fel az akkumulátor pozitív és negatív pólusait.
• Ne használjon együtt új és régi, illetve eltérő típusú akkumulátorokat.

Akkumulátor ártalmatlanításakor szigetelőszalaggal szigetelje az elektromos érintkezőket, 
hogy ne érjenek hozzá más fémtárgyakhoz vagy akkumulátorokhoz. Ezzel megelőzhető 
a tűz és a robbanás.

A készüléket mindig úgy tárolja és használja, hogy ahhoz kisgyerekek ne férhessenek 
hozzá, és vegye figyelembe az alábbi figyelmeztetéseket.
• Az egyenáramú tápkábel nyak köré való tekerése fulladást okozhat.
• Az egyenáramú tápkábel nyak köré való tekerése áramütéshez vagy sérüléshez vezethet.
• Az elemek kiegészítőinek (alkatrészeinek) lenyelése fulladást vagy sérülést okozhat. 

Ha gyermek nyeli le valamelyik említett összetevőt, forduljon orvoshoz azonnal. 
(Az akkumulátorban lévő folyadék károsíthatja a gyomrot és a bélcsatornát.)

Ne használja vagy tárolja a készüléket magas hőmérsékletnek kitett helyeken (közvetlen 
napfénynek kitett helyek, egy autó csomagtartója vagy műszerfala stb.). A termék 
felmelegedhet és égési sérülést okozhat.

Ne helyezze a terméket instabil helyre. Ellenkező esetben a termék leeshet, és ez sérülést 
vagy helytelen működést okozhat.

Ne hagyja a terméket alacsony hőmérsékletű környezetben. A termék lehűlhet, 
és az érintése sérülést okozhat.

Ne csatlakoztassa a hálózati adaptert feszültségátalakítóhoz tengerentúli utazás stb. 
esetén. Ellenkező esetben a hálózati adapter hibásan működhet.

Ha hosszabb ideig nem fogja használni a távvezérlőt, mindenképp távolítsa el az elemeket 
a termék károsodásának vagy korróziójának megelőzése érdekében.

Figyelmeztetések: Kövesse az alábbi figyelmeztetésekre vonatkozó 
előírásokat. Ellenkező esetben személyi sérülés 
vagy anyagi kár fordulhat elő.



8

Ez a termék precíziós eszköz. Ne ejtse le, illetve óvja a fizikai erőhatásoktól.
Soha ne hagyja a terméket erős mágneses mező, például mágnes vagy elektromotor 

közelében. Ne hagyja a terméket semmilyen erős rádióhullámokat sugárzó berendezés, 
például nagyobb antenna közelében sem. Az erős mágneses erőtér a termék hibás 
működését és a rögzített képek károsodását okozhatja.

Ne szerelje szét a terméket. Ellenkező esetben a termék hibásan működhet, illetve 
képadatok veszhetnek el.

Ha a terméket fémből készült helyre teszi, akkor átviteli hiba vagy más hibás működés 
jelentkezhet.

Ha hirtelen áramkimaradás jelentkezik áramszünet, villám stb. miatt, az hibás működéshez, 
valamint képadatok elveszéséhez vezethet.

A szerzői jogvédelemmel ellátott képadatok nem importálhatók.
Ne használja a terméket úgy, hogy a hálózati adapter egy szűk helyen, például a termék 

és a fal között legyen.
Amennyiben gyermekek használják a terméket, mindig felügyelje őket egy olyan felnőtt, 

aki tisztában van a termék használatával.
Amikor csatlakoztatja a terméket egy készülékhez, olvassa el és kövesse a csatlakoztatni 

kívánt eszközhöz a gyártó által mellékelt figyelmeztetéseket.
Ne tisztítsa meg a terméket szerves oldószert tartalmazó tisztítószerrel.
A rozsdásodás vagy korrózió elkerülése érdekében ne tárolja a terméket olyan helyen, 

ahol erős vegyszerek találhatók, így például vegyi laboratóriumokban.
Ha por gyülemlett fel a termék belső hűtésének be- vagy kimeneténél, távolítsa el azt, 

miután kikapcsolta az áramellátást, és kihúzta a tápcsatlakozót.

Hőmérsékletemelkedés
A termék használata közben a fő egység és/vagy a hálózati adapter felforrósodhat. Bár ez nem 
számít hibás működésnek, ha hosszabb ideig érintkezik a bőre a termékkel, akkor enyhe égési 
sérülést szenvedhet.

Páralecsapódás
Akkor fordul elő páralecsapódás, amikor vízcseppek jelennek meg a termék külsején vagy 
belsején a következőkhöz hasonló esetekben:
• A terméket hirtelen hideg helyről meleg helyre viszik.
• A terméket hirtelen légkondicionált helyről meleg, párás helyre viszik.
• A terméket párás helyen hagyják.
Ha úgy használja a terméket, hogy az párás, az hibás működéshez vezethet. Ha a terméken 
valószínűleg lecsapódott a pára, szüntesse meg az áramellátását, és várja meg, amíg 
a hőmérséklete azonossá válik a környezeti hőmérséklettel, és csak ezután kezdje meg 
a termék használatát.

Szállítás
A termék szállítása előtt távolítsa el a kártyát, a hálózati adaptert és a kábeleket a fő 
egységből, és csomagolja be azt az eredeti csomagolóanyag vagy tároló használatával úgy, 
hogy a termék ellenálljon a szállítás során esetlegesen jelentkező fizikai hatásoknak.

Kezelési óvintézkedések



9

Kártyák
A kártya és a rajta tárolt adatok védelme érdekében ügyeljen az alábbiakra:

• Ne ejtse le és ne hajlítsa meg a kártyát; tartsa szárazon. Ne tegye ki túlzott erőhatásnak, 
ütésnek vagy rázkódásnak.

• Ne érjen a kártya elektronikus érintkezőihez ujjal vagy fémtárgyakkal.
• Ne ragasszon címkét és más jelölőt a kártyára.
• Ne tárolja vagy használja a kártyát erős mágneses sugárzást kibocsátó eszköz, például 

tv-készülék, hangszórók vagy mágnes közelében. Kerülje azokat a helyeket is, ahol 
statikus elektromosság van jelen.

• Ne hagyja a kártyát közvetlen napsugárzásnak kitéve vagy hőforrás közelében.
• A kártyát tokban tárolja.
• Ne tárolja a kártyát forró, poros vagy nedves helyen.
• Ne szerelje szét, és ne alakítsa át a kártyát.

Mindig a megfelelő irányba helyezze be a kártyát. Ha fordítva helyezi be a kártyát, 
az a termék és/vagy a kártya hibás működését eredményezheti.

Mielőtt átadná a kártyát valaki másnak, javasolt a kártyaadatok teljes körű törlése 
számítógépes törlőszoftver használatával. A kártya ártalmatlanítása esetén ajánlott a kártya 
fizikai megsemmisítése.

A termék hulladékként való kezelése, illetve átadása
Amikor hulladékként kezeli vagy átadja a terméket, hajtsa végre az alábbi műveleteket a képek 
és a vezeték nélküli LAN-beállítások által tartalmazott személyes adatok kiszivárgásának 
megelőzése érdekében.
Még ha végre is hajtja a [Format system hard disk/Merevlemez formázása] műveletet, 

előfordulhat, hogy nem törlődnek teljes mértékben a termék beépített merevlemezén 
található személyes és más adatok. Ha a terméket hulladékként szeretné kezelni, illetve 
át szeretné adni másnak, a [Low-level format/Mélyformázás] lehetőség bejelölése ajánlott.

A termék nyílt forráskódú szoftvermodulokat tartalmaz.
Részletekért válassza a [Preferences/Beállítások] lehetőséget a termék kezdőképernyőjén, 
és kattintson az [OSS license/OSS licenc] lehetőségre az [t] lapon.

GPL és LGPL licencű szoftverek
A termék GPL és LGPL licencekkel rendelkező modulokat is tartalmaz. Ha szüksége van 
a szoftver forráskódjára, kérjük, vegye fel a kapcsolatot a Canon értékesítési részlegével 
abban az országban/régióban, ahol a terméket vásárolta.

Nyílt forráskódú szoftver



10

Elnevezések

 Váz

Főkapcsoló/áramellátás-
jelző fény (16./17. oldal)

NFC csatlakozópont 
(22., 41. oldal)

Belső hűtés 
szellőzőnyílása

Wi-Fi/Új képről való értesítés 
fénye (p.22., 27., 29. oldal)

Kártyanyílás fedele (24. oldal)

Elérésjelző fény 
(24., 25., 27. oldal)

Távvezérlő-
érzékelő

SD-kártyanyílás (24. oldal)

A készülék eleje és teteje

A készülék hátulja és alja

Belső hűtés 
szellőzőnyílása

Belső hűtés bemeneti 
szellőzőnyílása

Sorozatszám

<E> Áramellátás 
aljzata (15. oldal)

<D> HDMI csatlakozó 
(14. oldal)

<F> LAN aljzat (16. oldal)

<G> USB aljzat (25. oldal)

CF-kártyanyílás (24. oldal)

Hangszóró

Az USB csatlakozó nem használható töltésre.
A CF-kártyanyílás nem kompatibilis a CFast kártyával.



11

 Távvezérlő

Akkumulátorrekesz fedele (14. oldal)

A távvezérlő jeladója

<P> Főkapcsoló
Az áramellátás bekapcsolása, illetve 
a Connect Station készenléti állapotának 
aktiválása.

<M> Menü gomb
Megjelenik a menüképernyő.

<T> Nyílgombok

 Hálózati adapter (15. oldal)

Tápkábel-csatlakozó

Tápkábel Egyenáramú tápkábel

Egyenáramú csatlakozó

Hálózati adapter egység

<H> Kezdőlap gomb
Megjelenik a kezdőképernyő.

<S> Beállítógomb
Aktiválódik a kijelölt elem.

<B> Vissza gomb
Megjeleníti az előző 
képernyőt.



12

Csatlakozási diagram

Canon 
NFC-kompatibilis 

fényképezőgép/kamera 
(22. oldal)

Egy másik Connect 
Station

 (49. oldal)

Hozzáférési pont 
vagy

 útválasztó
 (16., 18., 57. oldal)

Okostelefon/
táblagép/

számítógép (40. oldal)
Web-

szolgáltatás
 (46. oldal)

(LAN kábel)

Tv-készülék 
(14. oldal)

Külső merevlemez 
(61. oldal)

Canon fényképezőgép/
kamera (25. oldal)

Hálózati adapter
 (15. oldal)

CF-kártya 
(24. oldal)

Nyomtató
 (38. oldal)

SD-kártya 
(24. oldal)

(HDMI-kábel) (USB kábel) (Interfészkábel)

Internet

* Nem szükséges 
olyankor, amikor 
a Connect Station 
vezeték nélküli 
hálózaton keresztül 
csatlakozik 
a hozzáférési 
ponthoz.

Az USB hubok nem támogatottak.
A működés nem garantálható USB-hosszabbítókábel használata esetén.



13

 A Connect Station készülékhez csatlakoztatható eszközök

*1 Nagysebességű HDMI-kábelt használjon.
*2 A vezeték nélküli hálózattal kompatibilis fényképezőgépekről/kamerákról lásd a 22. oldalt.
*3 A vezetékes hálózattal kompatibilis fényképezőgépekről/kamerákról lásd a 25. oldalt.
*4 A fényképezőgéptől/kamerától függően lehet, hogy a kábel megtalálható a termék 

dobozában. A kompatibilis kábelekről a fényképezőgép/kamera kezelési kézikönyvében 
stb. olvashat.

*5 A képek importálásával kompatibilis kártyákról lásd a 23. oldalt.
*6 A képek másolásával kompatibilis kártyákról lásd a 33. oldalt.
*7 Kapcsolat létrehozása hozzáférési ponttal, útválasztóval stb.
*8 LAN-kábelként használjon 5e vagy afölötti kategóriájú STP (sodort érpáras) kábelt.
*9 • 1 TB kapacitású külső merevlemez, amely képes a saját áramellátására.

• 1 TB kapacitású merevlemezként viselkedik olyankor is, ha 1 TB kapacitásúnál nagyobb 
merevlemezt használnak.

Csatlakoztatandó 
eszköz

Csatlakozás 
esetén

erre nyílik 
lehetősége...

Kapcsolódási 
mód 

(csatlakozó)
Megjegyzések

HDMI 
csatlakozóval 
rendelkező 
Tv-készülék

Képek 
megtekintése

Vezetékes 
kapcsolat 
(HDMI)

A csatlakozás HDMI-kábelen 
keresztül történik 
(kereskedelmi forgalomban 
beszerezhető)*1

Canon 
fényképezőgép/
kamera*2*3

Képek 
importálása

Vezeték nélküli 
LAN

Canon NFC-kompatibilis típus

Vezetékes 
kapcsolat (USB)

Egy interfészkábellel 
csatlakozik (külön 
megvásárolható)*4

SD-kártya/
CF-kártya

Képek 
importálása*5 és 
másolása*6

Kártyanyílás -

Wi-Fi nyomtató
Képek 
nyomtatása

Vezeték nélküli 
LAN/vezetékes 
LAN (LAN)*7

A PictBridge (vezeték nélküli 
LAN) és PictBridge (LAN) 
szabványt támogató nyomtató 
(38. oldal)

Hozzáférési pont
Képek 
megosztása stb.

Vezeték nélküli 
LAN

-

Útválasztó
Képek 
megosztása stb.

Vezetékes helyi 
hálózat (LAN)

A csatlakozás LAN-kábelen 
keresztül történik 
(kereskedelmi forgalomban 
beszerezhető)*8

Okostelefon/
táblagép/
számítógép

Képek 
megtekintése és 
importálása

Vezeték nélküli 
LAN/vezetékes 
LAN (LAN)*7

Olyan terminál, amelyre 
telepítettek webböngészőt 
(40. oldal)

Külső 
merevlemez*9

Biztonsági 
mentés

Vezetékes 
kapcsolat (USB)

Csatlakozás USB-kábelen 
keresztül



14

A távvezérlő két AAA/R03 elemet használ (a csomag része).

(1) Nyissa fel az  akkumulátorrekesz 
fedelét úgy, hogy egy pénzérmét 
vagy hasonló tárgyat helyez 
a fedélen lévő horonyba, 
és elfordítja azt.

(2) Helyezze be az akkumulátort az 
akkumulátorrekeszbe, ügyelve 
a negatív és pozitív pólusok 
megfelelőségére, majd csukja 
le a fedelet.

A Connect Station készüléket csatlakoztatni kell egy tv-készülékhez annak 
érdekében, hogy a készülék működtetését Ön a tv-készülék képernyőjéről 
végezhesse. Amikor csatlakoztatja a Connect Station készüléket egy tv-készülékhez, 
készítsen elő egy HDMI-kábelt (kereskedelmi forgalomban kapható), és végezze el 
a csatlakoztatást az alábbi folyamat szerint.

1 Csatlakoztassa a HDMI-kábelt 
a Connect Station 
készülékhez.
Dugja be a kábel csatlakozóját 

a Connect Station HDMI 
csatlakozójába.

Beállítás

A távvezérlő elemeinek behelyezése

A Connect Station csatlakoztatása tv-készülékhez

Az elemek cseréjekor mindig két új, azonos márkájú elemet használjon. Újratölthető 
elemek esetében azonos márkájú, teljes mértékben feltöltött elemeket használjon.



15

2 Csatlakoztassa a HDMI-kábelt 
a tv-készülékhez.
Csatlakoztassa a HDMI-kábelt 

a tv-készülék HDMI IN 
csatlakozójához.

3 Csatlakoztassa az egyenáramú 
csatlakozót a Connect Station 
készülékhez.
Csatlakoztassa az egyenáramú 

tápkábel csatlakozóját a Connect 
Station tápcsatlakozójához úgy, 
hogy a kábel kifelé nézzen, 
ahogyan az az ábrán is látható.

4 Csatlakoztassa a tápkábelt.
Csatlakoztassa a tápkábelt az 

ábrán látható módon.

5 Kapcsolja be a tv-készüléket, 
és állítsa be a csatlakoztatott 
terminált a tévé videobemeneti 
forrásául.

6 Kapcsolja be a Connect 
Station készüléket.
Nyomja meg a főkapcsolót 

a Connect Station bekapcsolásához.
A kapcsolat létrejöttekor 

a [Connect Station CS100] 
felirat jelenik meg a képernyőn.

Amikor először kapcsolja be 
a készüléket, az áramellátás-
jelző fény narancsról zöldre 
vált, és megjelenik a kezdeti 
beállítások képernyője (17. oldal). 
(A Connect Station körülbelül egy 
perc alatt indul el.)

Főkapcsoló/áramellátás-jelző fény

Ne emelje fel, illetve helyezze át a Connect Station készüléket olyankor, amikor be van 
kapcsolva, illetve készenléti állapotban van.
Ha leejti a Connect Station készüléket, illetve nekiüti egy tárgynak, akkor megsérülhet 
a merevlemeze.



16

 Csatlakozás vezetékes hálózaton keresztül

Ha vezetékes helyi kapcsolaton keresztül szeretné csatlakoztatni a Connect Station 
készüléket a hálózathoz, kapcsolja össze a Connect Station készüléket és egy 
internethez kapcsolódó útválasztót LAN-kábellel (kereskedelmi forgalomban kapható).

 A Connect Station telepítésének helye

A Connect Station belső hűtésének a készülék mindkét oldalán található kimeneti 
szellőzőnyílásának vagy az alsó kimeneti szellőzőnyílásnak eltakarása hibás 
működéshez vezethet. Ne helyezzen rongydarabot stb. a Connect Station alá. 
(Ellenkező esetben eltakarhatná a szellőzőnyílást.)

Hagyjon ki legalább 5 cm szabad helyet a Connect Station mindkét oldalánál.
A Connect Station telepítési helyéül egyenletes terepet válasszon, ahol a készülék 

például nem eshet le.
Ne helyezzen semmilyen tárgyat a Connect Station készülékre.
Ne telepítse a Connect Station készüléket olyan helyre, ahol túlmelegedhet, 

illetve ne tegye potenciális hőforrás közelébe.

 A főkapcsoló működése

Bekapcsolás
Ha a Connect Station ki van kapcsolva, és Ön megnyomja a főkapcsolót, akkor az 
áramellátás-jelző fény narancssárga színben kezd el világítani. A fény akkor változik 
zölddé, amikor elindul a Connect Station. (A Connect Station körülbelül egy perc alatt 
indul el.)

Kikapcsolás
Tartsa lenyomva a Connect Station főkapcsolóját addig, amíg meg nem jelenik 
a képernyőn a [Shutdown/Leállítás] felirat (kb. 2 másodpercig). Amikor a leállítás 
folyamata végbement, az áramellátás-jelző fény kikapcsol.

A Connect Station készenléti módjának aktiválása
Nyomja le a <P> gombot a távvezérlőn, illetve a főkapcsolót a Connect Station 
készüléken. A Connect Station fénye zöldről narancsra vált.
A Connect Station a következő esetekben lép készenléti módba.

• A Connect Station készüléket gyakran használják.
• Egy másik Connect Station készülékről érkező képek automatikus fogadásának 

engedélyezése.

Ha be van kapcsolva a Connect Station készülék, és több mint 30 percig nem használja, 
akkor készenléti üzemmódba lép (kivéve képmegjelenítés során).



17

 Áramellátás-jelző fények

Hajtsa végre a Connect Station műveleteit az alább leírtak szerint, miközben 
a tv-készüléket nézi, és a Connect Station távvezérlőjét használja.
Ha a Connect Station vezetékes helyi hálózaton keresztül kapcsolódik (16. oldal), 

akkor a 3. és 4. lépésben látható képernyők nem jelennek meg.

1 Nyomja meg a <S> gombot.

2 Válassza ki a nyelvet.
 A <T> gomb megnyomásával 

válassza ki a megfelelő nyelvet, 
majd nyomja meg a <S> gombot.

A kiválasztott nyelvtől függően 
megjelenhet egy képernyő, ahol 
Ön kiválaszthatja az országát 
vagy régióját. Először válassza ki 
a területet, majd egy országot 
vagy régiót.

A Connect
Station állapota

Áramellátás-jelző
fény

Bekapcsolva Zöld (a fény világít)

Kikapcsolva (A fény nem világít)

Készenlét Narancs (a fény világít)

Készülékszoftver 
frissítése Zöld (villog)

Hiba Piros (villog)

Kezdeti beállítások végrehajtása

Főkapcsoló/áramellátás-jelző fény

Ne emelje fel, illetve helyezze át a Connect Station készüléket olyankor, amikor be van 
kapcsolva, illetve készenléti állapotban van. Ha leejti a Connect Station készüléket, 
illetve nekiüti egy tárgynak, akkor megsérülhet a merevlemeze.

Ha akkor húzza ki a tápkábelt, amikor a Connect Station be van kapcsolva, illetve 
készenléti állapotban van, az hibás működéshez vezethet. Mielőtt eltávolítaná 
a tápkábelt, győződjön meg arról, hogy az áramellátás-jelző fény nem világít.

Mielőtt bekapcsolná a készüléket, győződjön meg arról, hogy nincs beillesztve kártya, 
és nem kapcsolódik fényképezőgép/kamera az USB csatlakozóhoz.

Ha az áramellátás-jelző fény pirosan villog, kapcsolja be a Connect Station készüléket, 
és ellenőrizze a tv-képernyőn, hogy mi is a hiba (28. oldal). Ha nem tudja bekapcsolni 
a Connect Station készüléket, amikor az áramellátás-jelző fény pirosan villog, forduljon 
a legközelebbi Canon szervizközponthoz.

A Connect Station készenléti állapotban is annyi áramot vesz fel, mintha be lenne 
kapcsolva (66. oldal).



18

3 Válasszon a lehetőségek közül.
Válasszon ki egy elemet, és 

nyomja meg a <S> gombot.
Válassza ki az elemnek 

megfelelő lépést.
• [Find network/Hálózat keresése]: 

Folytassa a 4-B lépéssel 
(19. oldal).

• [WPS Push button connection 
(PBC)/WPS nyomógombos 
csatlakozás (PBC)]: 
Folytassa a 4-A lépéssel.

• [Skip Wi-Fi settings/Wi-Fi 
beállítások átugrása]: 
Folytassa az 5. lépéssel.

Ha a Connect Station vezetékes 
helyi hálózaton keresztül 
kapcsolódik (16. oldal), akkor 
ez a képernyő nem jelenik meg. 
Folytassa az 5. lépéssel.

4-A [WPS Push button connection (PBC)/WPS nyomógombos 
csatlakozás (PBC)]

Először ellenőrizze, hogy a használandó hozzáférési pont támogatja-e a WPS 
(Wi-Fi Protected Setup) protokollt.

Nyomja meg a hozzáférési pont 
WPS gombját, miközben a bal 
oldalon lévő képernyő jelenik meg.

 A gomb helyével és nyomva tartási 
idejével kapcsolatos információkért 
tekintse meg a hozzáférési pont 
kezelési kézikönyvét.

Amikor létrejött a kapcsolat, 
megjelenik a [Set date/time/Dátum 
és idő beállítása] képernyő.

5 Állítsa be a dátumot és az időt.
Nyomja meg a <h> <g> 

gombokat a módosítani kívánt 
elem kiválasztásához, és nyomja 
meg a <d> <f> gombokat az 
érték módosításához.

Ha végzett a beállítással, nyomja 
meg a <S> gombot.

6 Ellenőrizze a beállításokat.
 Amikor megjelenik a beállítások 

elkészültéről számot adó képernyő, 
a kezdeti beállítások elkészültek. 
Ellenőrizze a beállításokat, majd 
nyomja meg a <S> gombot.

Megjelenik a kezdőképernyő 
(20. oldal).



19

4-B [Find network/Hálózat keresése]
Mielőtt létrehozna egy kapcsolatot, győződjön meg arról, hogy rendelkezik 
a következő információkkal*: 

• Hozzáférési pont neve (SSID)
• Titkosítási kulcs (jelszó) a hozzáférési pont számára megadva

* Ha tájékoztatást szeretne a hozzáférési pont nevéről (SSID) és a titkosítási kulcsról (jelszó), 
olvassa el a hozzáférési pont kezelési kézikönyvét.

(1) Válassza ki annak 
a hozzáférési pontnak 
a nevét (SSID), amelyhez 
csatlakozni kíván.

A <h> <g> gombokkal válassza 
ki a hozzáférési pont nevét 
(SSID) a [Peripherals found/
Észlelt perifériák] listából, majd 
nyomja meg a <S> gombot.

 Az [Enter manually/Kézi 
beállítás] kiválasztása esetén adja 
meg a hozzáférési pont nevét 
(SSID) a beviteli képernyőn.

(2) Adja meg a titkosítási 
kulcsot (jelszó).

 Válasszon ki egy karaktert a <T> 
gombokkal, majd nyomja meg 
a <S> gombot a beírásához.

Amikor elkészült, válassza ki az 
[OK] lehetőséget, majd nyomja 
meg a <S> gombot. Várjon, 
míg létrejön a kapcsolat.

Ez a képernyő nem jelenik meg 
olyankor, amikor nem titkosított 
hozzáférési ponthoz kapcsolódik.

Amikor létrejött a kapcsolat, 
megjelenik a [Set date/time/Dátum 
és idő beállítása] képernyő.

Ha a [Skip Wi-Fi settings/Wi-Fi beállítások átugrása] lehetőséget választja, 
újracsatlakozik egy másik hozzáférési ponthoz, vagy WPS (PIN kód) használatával 
kapcsolódik, később is megadhatja a beállításokat a [Preferences/Beállítások] 
pontnál (57. oldal).

Ha a hozzáférési pont nem észlelhető két perccel azután, hogy kiválasztotta 
a [WPS Push button connection (PBC)/WPS nyomógombos csatlakozás (PBC)] 
lehetőséget, akkor hibaüzenet jelenik meg. Ebben az esetben ellenőrizze, hogy 
támogatja-e a hozzáférési pont a WPS protokollt, majd próbálkozzon újra, vagy 
válassza a [Find network/Hálózat keresése] lehetőséget a kapcsolat létrehozásához.

Ha a használt hálózat MAC-cím alapú szűrést alkalmaz, regisztrálja a Connect Station 
MAC-címét a hozzáférési ponton. A MAC-cím leolvasható a Connect Station aljáról.

Ha a távvezérlő reakcióideje lassú karakterek vagy képek kiválasztása esetén, lassan 
működtesse a távvezérlőt.



20

Ha kiválaszt egy menüt, és megnyomja a <S> gombot, megjelenik a megfelelő 
beállítási képernyő.

[Image importing status/
Kép importálási állapota] 
(26. oldal)
Ellenőrizheti az importálás állapotát, 
miközben képet importál egy 
fényképezőgépről/kameráról, 
kártyáról stb.

[Images/Képek] (31. oldal)
A képek felsorolása a készítés 
hónapja vagy a fényképezőgép/
kamera szerint történik. Lehetősége 
van arra is, hogy egyszerre több 
képet töröljön, illetve másoljon 
át kártyára.

[Albums/Albumok] (34. oldal)
Albumokat tekinthet meg, hozhat 
létre és szerkeszthet.

[New images received/
Új képek érkeztek] (29. oldal)
Ellenőrizheti az újonnan importált 
képeket.

[Print/Nyomtatás] (38. oldal)
Állóképeket nyomtathat ki.

[Send/receive images/
Képek küldése és fogadása] 
(46. oldal)
Képeket vihet át egy másik Connect 
Station készülékre, és onnan erre.

[Preferences/Beállítások] 
(55. oldal)
Módosíthatja a Connect Station 
beállításait. Emellett biztonsági 
másolatot készíthet a képekről 
egy külső merevlemezre, illetve 
helyreállíthatja azokat a biztonsági 
mentés használatával.

Kezdőképernyő



21

A fényképezőgéppel/kamerával készített képeket a Connect Station készülékre 
importálhatja. Ha közel tartja a fényképezőgépet/kamerát a Connect Station 
készülékhez, összekapcsolja őket egy interfészkábellel, vagy beillesz egy kártyát 
a Connect Station készülékbe, akkor a Connect Station importálja a korábban még 
nem importált képeket.
Ha okostelefonról, táblagépről, számítógépről stb. szeretne képeket importálni 
a Connect Station készülékre, lásd a „Kezelés webböngészővel” című részt (40. oldal).

A rögzített képek importálásakor a következő három módszer egyikét választhatja ki.

 A Connect Station által megjelenített képformátumok

A Connect Station az alábbi formátumú képek megjelenítésére képes. Az egyéb 
formátumú képek megjelenítésére még akkor sincs mód, ha megtörtént az 
importálásuk a Connect Station készülékre.

A fényképezőgép/kamera képeinek 
importálása

Képek importálása

Importálás vezeték nélküli kapcsolaton keresztül 22. oldal

Importálás kártyáról 23. oldal

Importálás vezetékes kapcsolaton keresztül 25. oldal

Állóképek JPEG/RAW (csak CR2 formátum)

Videók
MOV/MP4/AVCHD 
(Full HD, HD és VGA (SD) felvételre szánt minőség)

Ha megváltoztatja a képek mentésének mappáját vagy a mappaszerkezetet, akkor lehet, 
hogy a képek importálása a továbbiakban nem lesz lehetséges.

A kamera belső memóriájára rögzített képek importálhatók vezetékes kapcsolaton 
keresztül.

A fényképezőgép/kamera áramforrásaként teljesen feltöltött akkumulátor vagy hálózati 
adapter használata ajánlott.

A számítógéppel stb. szerkesztett képek nem jeleníthetők meg a Connect Station 
készülékkel.



22

 Importálás vezeték nélküli kapcsolaton keresztül

Úgy importálhat képeket, hogy vezeték nélküli kapcsolaton keresztül összeköti 
a Connect Station készüléket és a fényképezőgépet/kamerát.

Kompatibilis fényképezőgépek/kamerák
Csak a Canon NFC-kompatibilis kompakt digitális fényképezőgépekkel, 
digitális egylencsés fényképezőgépekkel, kompakt rendszerű (nem 
tükörreflexes) fényképezőgépekkel és digitális kamerákkal készített felvételek 
importálhatók vezeték nélküli kapcsolaton keresztül. Ha további információt 
szeretne a Connect Station készüléket támogató Canon NFC-kompatibilis 
fényképezőgépekről/kamerákról, látogasson el a Canon webhelyére.

A fényképezőgép NFC funkciója
Kapcsolja be a csatlakoztatni kívánt fényképezőgépet/kamerát, és állítsa be előre 

az NFC funkció használatának engedélyezését. Ennek módjáról 
a fényképezőgép/kamera kezelési kézikönyvében olvashat.

Az n (N jel) helye a fényképezőgép/kamera típusától függően más és más. 
Azonosítsa előre az n jel helyét.

Képek importálása
Óvatosan tartsa 

a fényképezőgépen/kamerán 
látható n jelet közel a Connect 
Station NFC csatlakozási 
pontjához.

A Connect Station két rövid 
hangjelzést ad ki, és a Wi-Fi 
lámpa kétszer felvillan. 
Ha megjelenik egy üzenet 
a kapcsolatról a fényképezőgép/
kamera LCD-monitorján, akkor 
létrejött a vezeték nélküli 
kapcsolat, amely még akkor 
is fennmarad, ha a 
fényképezőgépet/kamerát 
arrébb viszik a Connect 
Station készüléktől.

Miután a Connect Station 
csatlakozik, a Wi-Fi lámpa villogni 
kezd, és megkezdődik a képek 
importálása.

Ne tegye a fényképezőgépet/kamerát a Connect Station készülékre, mert 
ebben az esetben nem lesz elég stabil a fényképezőgép/kamera helyzete.

Amikor az importálás befejeződött, kapcsolja ki a fényképezőgépet/kamerát 
a kapcsolat megszüntetéséhez.

A fényképezőgép/kamera n jele

NFC csatlakozópont

Wi-Fi lámpa (kék)



23

 Importálás kártyáról

Úgy importálhat képeket, hogy beilleszt egy rögzített képeket tartalmazó kártyát 
a Connect Station készülékbe.
Olyan kártyáról lehet képeket importálni, amelyeken a képeket Canon kompakt 

digitális fényképezőgépekkel, digitális egylencsés fényképezőgépekkel, kompakt 
rendszerű (nem tükörreflexes) fényképezőgépekkel és 2010 után kiadott digitális 
kamerákkal készítették. Bár előfordulhat, hogy másik kamerában használt 
kártyáról is sikeres lesz a képek importálása, nem garantált az ilyen képek 
Connect Station készülékre való importálása.

Kompatibilis kártyák
A következő kártyatípusokat lehet használni képek kártyáról való importálása 
esetében.
SD-/SDHC-/SDXC-memóriakártya
CF (Compact Flash) kártya

* A CFast kártya nem támogatott.

Amikor a fényképezőgépet/kamerát közel tartja a Connect Station készülékhez, ne 
ejtse rá azt, és ne is nyomja túl erősen a fényképezőgépet/kamerát a készülékhez. 
Ezzel ugyanis károsíthatja a beépített merevlemezt.

A képek importálása közben még akkor sem csatlakoztathat NFC-kompatibilis 
fényképezőgépet/kamerát, ha közel tartja azt a Connect Station készülékhez.

Ha tok stb. tartozik a fényképezőgéphez/kamerához, lehet, hogy nem jön létre 
a kapcsolódás. Ebben az esetben távolítsa el a tokot vagy más tárgyat, és úgy tartsa 
a fényképezőgépet/kamerát közel a Connect Station készülékhez.

Mivel előfordulhat, hogy nehézségekbe ütközik a fényképezőgép/kamera felismerése, 
tartsa gondosan a fényképezőgépet/kamerát a Connect Station NFC csatlakozási 
pontján, miközben vízszintesen forgatja a fényképezőgépet/kamerát.

Ha csak közel tartja a fényképezőgépet/kamerát a Connect Station készülékhez, azzal 
még nem biztos, hogy létrejön a kapcsolat. Ebben az esetben enyhén érintse meg 
a Connect Station készüléket a fényképezőgéppel/kamerával.

Amikor csatlakoztatja a Connect Station készüléket egy fényképezőgéphez/
kamerához, és hallható három rövid hangjelzés, az áramellátás-jelző fény pedig 
pirosan villog, az azt jelzi, hogy a Connect Station nincs a kapcsolat létrehozására 
alkalmas állapotban. Győződjön meg arról, hogy a fényképezőgép/kamera készen 
áll-e a csatlakozásra.

Ha túl messzire kerül egymástól a fényképezőgép/kamera és a Connect Station 
a képek importálása közben, akkor az importálás túl sokáig tarthat, illetve meg is 
szűnhet a kapcsolat.

Ha a fényképezőgép/kamera akkumulátora lemerül importálás közben, akkor az 
importálás leáll. Töltse fel az akkumulátort, majd próbálja újra az importálást.

A vezeték nélküli kapcsolat létrehozása közben előfordulhat, hogy nem tud 
csatlakoztatni fényképezőgépet/kamerát még akkor sem, ha interfészkábelt használ.

Egyes fényképezőgépek/kamerák áramellátása bekapcsolható olyankor, amikor 
a fényképezőgép/kamera n jelét a Connect Station készülékhez közel tartja.

Ha már megtörtént az összes kép importálása, akkor az importálás nem kezdődik el.



24

Kártya behelyezése
Először távolítsa el a kártyanyílás 

fedelét.
Csúsztasson be egy SD-kártyát 

az elejével felfelé addig, amíg 
a helyére nem kattan.

Csúsztasson be egy CF-kártyát 
az elejével felfelé úgy, hogy 
a kis lyukakat tartalmazó vége 
legyen belül. Ha fordítva 
helyezi be a kártyát, azzal 
károsíthatja a Connect Station 
készüléket.

Kártya eltávolítása
Ellenőrizze, hogy nem villog-e 

az elérésjelző fény.
Az SD-kártya akkor jön ki, 

ha enyhén megnyomja, majd 
elengedi azt.

CF-kártya esetében húzza 
ki lassan a kártyát.

Képek importálása
Helyezzen egy kártyát a kártyanyílásba.
Ekkor az elérésjelző fény villogni kezd, és megkezdődik a képek importálása.

Az importálás akkor fejeződik be, amikor az elérésjelző fény villogás helyett 
folyamatosan világítani kezd. Vegye ki a kártyát.

Elérésjelző fény (zöld)SD-kártya

CF-kártya

A Connect Station olyankor importál, másol képeket, illetve készít biztonsági 
másolatot róluk, amikor az elérésjelző fény (zöld) villog. Ne hajtsa végre 
a következők egyikét sem olyankor, amikor az elérésjelző fény villog, mert 
ellenkező esetben károsodhatnak a képanyagok, a Connect Station, 
a kártya vagy a csatlakoztatott eszköz.
• Az USB-kábel eltávolítása.
• A kártya eltávolítása
• A tápkábel kihúzása.

A kártya behelyezésekor vagy eltávolításakor tartsa megfelelően a Connect Station 
készüléket.

Ügyeljen arra, hogy ne veszítse el a kártyanyílás fedelét. Ügyeljen, hogy a kártyanyílás 
fedele legyen bezárva olyankor, amikor nincs használatban a kártyanyílás.

Ha már megtörtént az összes kép importálása, akkor az importálás nem kezdődik el.



25

 Importálás vezetékes kapcsolaton keresztül (USB-csatlakozás)

Úgy importálhat képeket, hogy interfészkábel (USB-kábel) segítségével összeköti 
a Connect Station készüléket és a fényképezőgépet/kamerát. Az interfészkábelről 
a fényképezőgép/kamera kezelési kézikönyvében olvashat.

Kompatibilis fényképezőgépek/kamerák
Az alábbi fényképezőgépekről/kamerákról lehet képeket importálni vezetékes 
kapcsolaton keresztül: Canon kompakt digitális fényképezőgépek, digitális egylencsés 
fényképezőgépek, kompakt rendszerű (nem tükörreflexes) fényképezőgépek és 2010 
után kiadott digitális kamerák. Bár előfordulhat, hogy másik fényképezőgépek/kamerák 
is csatlakoztathatók vezetékes kapcsolaton keresztül, ilyekor nem garantált a képek 
Connect Station készülékre való importálása.

Képek importálása
Használja azt az interfészkábelt, 

amellyel a fényképezőgépet/
kamerát a számítógéphez köti.

Csatlakoztassa a Connect Station 
USB aljzatát egy 
fényképezőgéphez/kamerához, 
majd kapcsolja be 
a fényképezőgépet/kamerát.

Ekkor az elérésjelző fény villogni 
kezd, és megkezdődik a képek 
importálása.

Az importálás akkor fejeződik be, 
amikor az elérésjelző fény 
villogás helyett folyamatosan 
világítani kezd. Kapcsolja ki 
a fényképezőgépet/kamerát, 
majd távolítsa el a kábelt.

A kábel csatlakoztatásakor vagy eltávolításakor tartsa megfelelően a Connect Station 
készüléket. A kábel eltávolításakor mindig tartsa a dugót, és ne a kábelt húzza.

Amikor a kábelt a Connect Station készülékhez csatlakoztatja, ne emelje fel a Connect 
Station készüléket bekapcsolt állapotában. Ha leejti a Connect Station készüléket, 
illetve nekiüti egy tárgynak, akkor megsérülhet a merevlemeze.

Ha csatlakoztat egy fényképezőgépet/kamerát, vagy behelyez egy kártyát, és a képek 
importálása olyankor sem kezdődik meg, amikor vannak még nem importált képek, 
távolítsa el a fényképezőgépet/kamerát, majd a kártyát, indítsa újra a Connect Station 
készüléket, és próbálkozzon újra.

Ne csatlakoztasson USB-kábelt, és ne helyezzen be kártyát sem olyankor, amikor 
a Connect Station merevlemeze formázás alatt áll, illetve a készülékszoftver épp frissül.

A képek még olyankor is importálhatók, amikor a Connect Station készenléti 
állapotban van (16. oldal).

Ha már megtörtént az összes kép importálása, akkor az importálás nem kezdődik el.



26

A kép importálási állapotának ellenőrzéséhez válassza az [Image importing status/
Kép importálási állapota] lehetőséget a kezdőképernyőn.

Ha kiválaszt egy elemet a <d> <f> gombokkal, és megnyomja a <M> 
gombot, törölheti a feldolgozást, amely folyamatban van, amikor a Connect 
Station képeket importál, vagy készenléti állapotban van.

Az importálás során az importálás folyamatát jelző ikon a képernyő jobb felső 
sarkában látható (28. oldal).

A kép importálási ideje a következő feltételektől stb. függ.
• Az importálandó képek száma és méretei.
• A használt kártya írási sebessége.
• A vétel állapota vezeték nélküli kapcsolat esetén.

 Filmek importálása hosszabb időt is igénybe vehet.

Kép importálási állapota



27

A Wi-Fi/Új képről való értesítés fénye és az elérésjelző fény lehetővé teszik, hogy 
ellenőrizze a csatlakoztatott készülék állapotát, illetve a feldolgozás állapotát.

*1 Ha a kezdőképernyőn kiválasztja a [New images received/Új képek érkeztek] elemet, 
akkor kikapcsol a lámpa.

*2 Az Áramellátás fény is zölden villog.
*3 Miután megtörtént a feldolgozás, a fény folyamatosan világít.

Jelzőfények

Lámpa Kijelzés Kapcsolati állapot/feldolgozási állapot

Wi-Fi/Új képről 
való értesítés 
fénye (kék)

Villog

• Amikor folyamatban van a képek importálása egy 
vezeték nélküli kapcsolaton keresztül csatlakozó 
fényképezőgépről/kameráról

• Amikor új képek vannak*1

• Amikor képek érkeztek egy másik Connect Station 
készülékről*1

• Amikor egy készüléket odatartanak az NFC csatlakozási 
ponthoz, és létrejött a kapcsolat

• Amikor folyamatban van a készülékszoftver frissítése*2

Elérésjelző 
fény (zöld)

Villog*3

• Amikor folyamatban van a képek importálása egy 
kártyáról, illetve egy vezetékes kapcsolaton keresztül 
csatlakozó fényképezőgépről/kameráról

• Amikor folyamatban van a képadatok kártyára való 
másolása

• Amikor a képadatokról épp biztonsági másolat készül 
egy külső merevlemezen

• Amikor folyamatban van a készülékszoftver frissítése*2

Világít Amikor befejeződött a képek importálása

Wi-Fi/Új képről való értesítés fénye

Elérésjelző fény



28

Ikon jelenik meg a képernyő jobb felső sarkában olyankor, amikor feldolgozás (képek 
importálása vagy átvitele) van folyamatban, amikor a készülék készenléti állapotban 
van, illetve amikor hiba történik. Az ikon akkor tűnik el képernyőről, ha a feldolgozás 
végbement, illetve a hiba oka megszűnt.

Hiba esetén az (y) látható
Amikor az importálási állapot ikonja hibát jelez, az (y) jelenik meg – a hibaállapot 

ellenőrzéséről lásd az [Image importing status/Kép importálási állapota]  
képernyőt (26. oldal). Ha kiválasztja a hibás elemet, és megnyomja az <M> 
gombot, leállíthatja az importálást, és törölheti a hibát.

Amikor a feldolgozási állapot ikonja hibát jelez, az (y) jelenik meg – válassza 
a [Preferences/Beállítások] 9 [b] tab 9 [Show status/Állapot 
megjelenítése] pontot (57. oldal), majd ellenőrizze a hibaállapotot.

Hiba esetén a [y] szimbólum jelenik meg a [Image importing status/Kép 
importálási állapota] vagy [Preferences/Beállítások] és [Show status/Állapot 
megjelenítése] szakaszban.

Ikonok a képernyőn

Képek feltöltése 
webböngészőből

Webböngésző kapcsolódik 
a Connect Station készülékhez

Képek importálása 
fényképezőgépről/kameráról 
vezeték nélküli kapcsolaton 
keresztül

Képek fogadása 
a webszolgáltatásból

Képek importálása 
fényképezőgépről/kameráról 
vezetékes kapcsolaton keresztül

Képek küldése 
webszolgáltatásba

Képek importálása CF-kártyáról Képek másolása egy kártyára

Képek importálása 
SD-kártyáról

Képek nyomtatása

Az importálási állapot ikonjai

A feldolgozási állapot ikonjai

Hiba

Készenlét

Feldolgozás folyamatban

Ha legalább egy ikon megjelenik, nem hajthatja végre a következő műveleteket:
[Backup/Biztonsági mentés], [Restore data/Adatok helyreállítása], [Format 
system hard disk/Merevlemez formázása], [Update firmware/Készülékszoftver 
frissítése], valamint [Delete all images on system/A rendszeren található 
összes kép törlése]



29

Az újonnan importált képek megtekintéséhez válassza a [New images received/
Új képek érkeztek] elemet a kezdőképernyőn. Az egyszerre importált képek 
a [New images received/Új képek érkeztek] képernyőn egy csoportként jelennek 
meg (új képcsoport).

 Legfeljebb öt, az utóbbi egy hónapos időszakban importált új képcsoportot kezel 
a rendszer; az importálási dátumok sorrendjében.

Képek hozzáadásakor a [u] szimbólum jelenik meg a kezdőképernyő 
[New images received/Új képek érkeztek] szakaszában, és az új képről szóló 
értesítő lámpa (kék) villogni kezd. Miután kiválasztotta a [New images received/
Új képek érkeztek] lehetőséget, és megnyomta a <S> gombot, a [u] ikon 
eltűnik, és a lámpa kialszik.

Miután kiválaszt egy új képcsoportot, és megnyomja a <S> gombot, 
megjelennek az adott csoport képei indexképenként.

Miután kiválaszt egy új képcsoportot, és megnyomja a <M> gombot, az új 
képcsoport hozzáadódik egy albumhoz. Ha egy adott esemény befejeződésekor 
minden egyes alkalommal képeket importál, egyszerűen létrehozhat egy albumot 
az adott esemény számára a [New images received/Új képek érkeztek] 
képernyőn.

Új képek megtekintése

Új képcsoport



30

Az almenü beállítása

Ha megnyomja a <M> 
gombot, miközben az új 
képcsoportok indexképekként 
jelennek meg, az alábbi menü 
jelenik meg.

* Nem érhető el videó kiválasztása esetén.

Menüelemek Beállítások

New album/Új album Az új képcsoport hozzáadódik egy albumhoz.

Play from first image/
Lejátszás az első 
képtől

Diavetítés indul az új képcsoportból.

Rotate images*/
Képek elforgatása*

A kiválasztott kép elforog. A kép az <S> gomb minden 
egyes megnyomásakor 90°-kal elforog, az óramutató 
járásával megegyezően.

Playback settings/
Lejátszási beállítások

A diavetítés lejátszási beállításainak megadása. Beállíthatja 
az összes állókép megjelenítési idejét, valamint a filmek 
lejátszási idejét.

Delete images/
Képek törlése

A rendszer törli az új képek közül a kijelölt képeket.
Válasszon ki egy képet, és nyomja meg a <S> gombot, 
ahhoz, hogy hozzáadja a [z] szimbólumot a törölni kívánt 
képhez. A <M> megnyomásával törli a képet.



31

Képek tv-készüléken való megtekintéséhez válassza ki az [Images/Képek] vagy 
[Albums/Albumok] lehetőséget a kezdőképernyőn.

Ahhoz, hogy megtekinthesse egy adott hónap vagy adott fényképezőgép/kamera 
képeit, egyszerre több képet töröljön, illetve több képet másoljon egy kártyára, 
válassza az [Images/Képek] lehetőséget a kezdőképernyőn.

Rendezheti a megjelenítendő képeket a készítés hónapja szerint vagy a felvétel 
készítéséhez használt fényképezőgép/kamera szerint.

 Létrehozhat egy albumot, képeket adhat egy albumhoz, nyomtathat, elküldhet képeket 
egy webes szolgáltatásba, elforgathat képeket, törlést végezhet stb., ha kiválaszt 
képeket a megjelenő listából. Megtekinthet egy diavetítést is a listában szereplő 
képekből, vagy beállíthatja azt is, hogy csak az értékelt képek jelenjenek meg.

Ha több képet töröl vagy másol kártyára egyszerre, a megjelenítendő képek 
rendezése a felvétel készítésének hónapja alapján történik.

 Képek megtekintése a felvétel hónapja, illetve fényképezőgép/
kamera szerint

Rákereshet a képekre, ha kiválasztja a készítés hónapját vagy a felvétel 
készítéséhez használt fényképezőgépet/kamerát.

Ha kiválasztja a felvétel 
készítésének hónapját vagy 
a felvétel készítéséhez használt 
fényképezőgépet/kamerát a bal 
oldali területen, a megfelelő képek 
megjelennek indexképekként 
a képernyő jobb oldali részén.

Miután megnyomta a <S> vagy 
<g> gombot, kiválaszthatja 
a képeket az indexképek területén.

 A kijelölt képek nyomtatásához, egy 
diavetítés lejátszásához vagy más 
műveletek végrehajtásához nyomja 
meg a <M> gombot.

Képek megtekintése

A képlistán szereplő képek megtekintése

Indexképek területe

 [Protect/Védelem] beállítással (37. oldal) a [r] jellel ellátott képeknél.
Ha a <T> gomb nyomogatásával tallózza a képeket, a kijelölés kerete elugorhat.



32

Az almenü beállítása

Amikor megnyomja a <M> 
gombot, miközben a készítés 
hónapja vagy a felvétel 
készítéséhez használt 
fényképezőgép/kamera van 
kiválasztva, vagy miközben képek 
vannak kijelölve az indexképek 
területén, akkor az alábbi menü 
fog megjelenni.

*1 Csak akkor jelenik meg, ha vannak kijelölt képek az indexképek területén.
*2 Nem érhető el videó kiválasztása esetén.
*3 Nem érhető el olyankor, amikor nincs beállítva nyomtató.

Menüelemek Beállítások

View as slide show/
Megtekintés diavetítésként

A célképek diavetítésként kerülnek lejátszásra.

View rated images/Értékelt 
képek megtekintése

Csak az értékelt képek jelennek meg. Az értékeléseket 
a képek lejátszásakor állíthatja be (37. oldal).

Select and create album/
Kijelölés, és album 
létrehozása

Egy album jön létre a kijelölt képekből.
Ha tájékoztatást szeretne az albumok létrehozásáról, 
tekintse meg az „Album létrehozása” című részt 
(34. oldal).

Add images to album*1/
Képek hozzáadása 
albumhoz*1

A képek hozzáadódnak a létrehozott albumhoz.
Miután kiválasztott egy albumot a listából, és megnyomta 
a <S> gombot, a képek hozzáadódnak a kiválasztott 
albumhoz.

Print images*2 *3/
Képek nyomtatása*2 *3

A készülék kinyomtatja a kijelölt képeket.
Ha tájékoztatást szeretne a nyomtatás folyamatáról, 
tekintse meg az „Állóképek nyomtatása” című részt 
(38. oldal).

Share images online/
Képek megosztása online

A kijelölt képe megosztása webes szolgáltatáson 
keresztül történik.
A képek megosztásával kapcsolatos tájékoztatásért lásd 
a „Képek megosztása webszolgáltatással” című részt 
(54. oldal).

Rotate images*1 *2/
Képek elforgatása*1 *2

A kiválasztott képek elforognak.
A képek a <S> gomb minden egyes megnyomásakor 
90°-kal elforognak, az óramutató járásával 
megegyezően.

Delete images/
Képek törlése

A kijelölt képeket törli a rendszer.
Válasszon ki egy képet, és nyomja meg a <S> gombot, 
ahhoz, hogy hozzáadja a [z] szimbólumot a törölni kívánt 
képhez. A <M> megnyomásával törli A képet.



33

 Képek törlése vagy másolása egyszerre
Megadhatja a képeket a készítés hónapja szerint, és egyszerre törölhet vagy kártyára 
másolhatja őket. A megjelenített képek közül egyenként is kijelölhet adott képeket.

A célképeket rendezheti 
a készítés hónapja szerint, 
majd [z] jelet adhat a törölni vagy 
másolni kívánt képek mellé.

 Válassza ki a készítés hónapját 
a bal oldali területen, és nyomja meg 
a <S> gombot, ha [z] jelet 
szeretne adni az összes célképhez.

A <g> gombbal válassza ki 
a képeket az indexképek 
területén. Válasszon ki egy képet, 
és nyomja meg a <S> gombot, 
ahhoz, hogy hozzáadja a [z] 
szimbólumot az adott képhez.

A <M> megnyomásával 
törli vagy másolja a képeket.

[Copy multiple images/Több kép másolása]
A képek kártyára való másolásának funkciója akkor hasznos, amikor képeket 
szeretne átvinni egy számítógépre vagy más eszközre. Még ha át is másolja 
a képeket egy kártyára, és behelyezi a kártyát a fényképezőgépbe/kamerába, 
a fényképezőgép/kamera nem tudja megjeleníteni a képeket.
Képek másolásakor kövesse az alábbi utasításokat.

• Használjon SDXC- vagy CF-kártyát. SD- vagy SDHC-kártya nem alkalmas 
képek másolására a Connect Station használatával.

• A készülék elvégezheti a kártya formázását. Ne használjon kártyát olyan 
képek vagy adatok tárolására, amelyeket nem szeretne törölni.

Ha kiválasztja a [Copy multiple images/Több kép másolása] lehetőséget, 
először a kártyaválasztó képernyő jelenik meg. A <d> <f> gombokkal válassza 
ki, hogy melyik kártyára szeretne képeket másolni.

Állítsa felső pozícióba az 
írásvédelem kapcsolóját

Még ha végre is hajtja a [Delete multiple images/Több kép törlése] műveletet, 
a védett képek akkor sem törlődnek.

Miután a képeket egy kártyáról a Connect Station készülékre másolta, 
nem importálhatja azokat újra a Connect Station készülékre a kártyáról.

 [Copy multiple images/Több kép másolása] – a funkció nem érhető el olyankor, 
amikor nincs behelyezve kártya a Connect Station készülékbe. Be nem helyezett 
kártya nem választható ki.

Ha olyan SDXC- vagy CF-kártyát szeretne használni fényképezéshez, amelyet a Connect 
Station készülékkel formázott le, formázza le a kártyát a fényképezőgéppel/kamerával.



34

Album létrehozásával a következőre nyílik lehetősége:
• Kedvenc képek megtekintése és megosztása egyszerre.
• Egy utazás vagy más esemény képeinek megtekintése és megosztása egyszerre.
• Képek megtekintése webböngészőből

Egy album megtekintéséhez, létrehozásához vagy szerkesztéséhez válassza 
ki az [Albums/Albumok] lehetőséget a kezdőképernyőn.

 Album létrehozása

Válassza ki a kívánt képeket a Connect Station készülékre importált képekből, 
és hozzon létre egy albumot.

A [New album/Új album] 
kiválasztásával jelenítheti meg 
a képválasztó képernyőt.

Válassza ki a képeket, és nyomja 
meg a <S> gombot ahhoz, 
hogy hozzáadja a [z] 
szimbólumot az albumhoz 
hozzáadni kívánt képekhez.

A <M> gomb 
megnyomásával létrejön 
az album.

 Album automatikus létrehozása

A Connect Station automatikusan kiválasztja a képeket, és létrehoz egy automatikus 
albumot.
A [New auto album/Új automatikus album] kiválasztásával jelenítheti meg 

az automatikus album beállításainak képernyőjét. 
Miután beállítja az [Auto album playback time/Automatikus album lejátszási 
ideje] és [Type of images/Képek típusa] elemeket, és kiválasztja az [OK] 
elemet, létrejön egy automatikus album.

Album létrehozás és megtekintése



35

 Album kiválasztása

Ha kiválaszt egy albumot, és megnyomja a <S> gombot, akkor elindul egy 
diavetítés az album képeiből.

Az almenü beállítása

Ha megnyomja a <M> 
gombot, miközben ki van jelölve egy 
album, az alábbi menü jelenik meg.

Ha megnyomja a <M> 
gombot, miközben egy album képei 
indexképekként jelennek meg, 
az alábbi menü jelenik meg.

Menüelemek Beállítások

View album/Album 
megtekintése Megjelennek az albumban található képek indexképekként.

Send album/
Album küldése

Az albumot elküldi a rendszer egy másik Connect Station 
készülékre az interneten keresztül.
Ha további tájékoztatást szeretne a beállításokról, és arról, 
hogy miként lehet elküldeni egy albumot, lásd a „Képek 
átvitele és megosztása” című részt (46. oldal).

Delete album/
Album törlése A kijelölt album törlődik.

Playback settings/
Lejátszási 
beállítások

A diavetítés lejátszási beállításainak megadása.
Beállíthatja az összes állókép megjelenítési idejét, 
valamint a filmek lejátszási idejét.

Menüelemek Beállítások

Play from first 
image/Lejátszás 
az első képtől

Az album diavetítésként kerül lejátszásra.

Send album/
Album küldése

Az albumot elküldi a rendszer egy másik Connect Station 
készülékre az interneten keresztül.
Ha további tájékoztatást szeretne a beállításokról, és arról, 
hogy miként lehet elküldeni egy albumot, lásd a „Képek átvitele 
és megosztása” című részt (46. oldal).

Music/Zene A diavetítés alatt szóló háttérzene kiválasztása.

Edit album/
Album szerkesztése

Képek hozzáadása az albumhoz, illetve képek eltávolítása az 
albumból. Ha tájékoztatást szeretne az üzemeltetés folyamatáról, 
tekintse meg az „Album szerkesztése” című részt (36. oldal).

Playback settings/
Lejátszási 
beállítások

A diavetítés lejátszási beállításainak megadása.
Beállíthatja az összes állókép megjelenítési idejét, 
valamint a filmek lejátszási idejét.



36

 Album szerkesztése

Képek hozzáadása albumhoz, illetve képek eltávolítása az albumból. A képeket akkor 
sem törli a rendszer a Connect Station készülékről, ha eltávolítja őket egy albumból.
Ha kiválaszt egy paramétert, és megnyomja a <S> gombot, megjelenik 

a szerkesztési képernyő.

Válassza ki az eltávolítani 
kívánt képet.
Válasszon ki egy képet, és 

nyomja meg a <S> gombot, 
ahhoz, hogy hozzáadja a [z] 
szimbólumot az eltávolítani 
kívánt képhez.

Hozzáadni kívánt kép 
kiválasztása
A <f> gomb megnyomásával 

jelenítheti meg a képválasztó 
képernyőt. Válasszon ki egy 
képet, és nyomja meg a <S> 
gombot, ahhoz, hogy hozzáadja 
a [z] szimbólumot a hozzáadni 
kívánt képhez.

Amikor megnyomja a <M> 
gombot, azzal a hozzáadandó 
képeket elfogadja, és ismét 
megjelenik a szerkesztési 
képernyő.

A szerkesztett adatok mentése
Amikor megnyomja a <M> 

gombot, azzal a szerkesztett 
adatokat menti, és ismét 
megjelenik az albumválasztási 
képernyő.

Az almenü beállítása

Ha megnyomja a <M> 
gombot, miközben ki van jelölve egy 
album, az alábbi menü jelenik meg.

Menüelemek Beállítások

Copy to memory card/
Másolás memóriakártyára

A kijelölt albumot a rendszer átmásolja egy kártyára.

Delete album/Album törlése A kijelölt album törlődik.



37

Amikor lejátszik egy kijelölt képet vagy diavetítést, az alábbi műveleteket hajthatja 
végre a távvezérlő segítségével.

<h> : Megjeleníti az előző képet.
<g> : Megjeleníti a következő 

képet.
<d> <f> : A képek értékelése az 

öt szint valamelyikével 
(32. oldal)*1.

<S> : (Fénykép) A kép 
nagyítása*2

(Videó) Szüneteltetés
*1 Nem állítható be az album lejátszása 

közben.
*2 Ha csökkenteni szeretné a kép 

méretét nagyított nézetben, nyomja 
meg a <M> gombot.

Az almenü beállítása

Amikor megnyomja a <M> 
gombot egy kép lejátszása vagy 
a diavetítés lejátszása során, az 
alábbi menü jelenik meg.

*1 Nem jelenik meg az album lejátszása során.
*2 Nem jelenik meg videó kiválasztása esetén.
*3 Nem érhető el olyankor, amikor nincs beállítva nyomtató.
*4 Csak album lejátszása során jelenik meg.

Műveletek a lejátszás során

Menüelemek Beállítások

Slide show/Diavetítés Diavetítés indítása/leállítása.

Shooting information/
Fénykép-információ A fénykép-információ megjelenítési beállításainak átváltása.

Rating*1/Értékelés*1 A képek értékelése az öt szint valamelyikével (32. oldal).

Rotate images*2/
Képek elforgatása*2 A kép elforgatása 90°-kal.

Protection*1/Védelem*1 A védelmi beállítás engedélyezése/letiltása.

Print*2*3/Nyomtatás*2*3 A megjelenített kép nyomtatása.

Music*1/Zene*1 A háttérzene be-/kikapcsolása.

Playback settings/
Lejátszási beállítások

Beállíthatja az összes állókép megjelenítési idejét, 
valamint a filmek lejátszási idejét.

Delete images*1/
Képek törlése*1 A megjelenített kép törlése.

Remove from album*4/
Eltávolítás az albumból*4 A megjelenített kép eltávolítása az albumból.



38

A Connect Station készülékre importált állóképek nyomtatása.

Milyen nyomtatókat lehet csatlakoztatni?
Úgy nyomtathat, ha a Connect Station készüléket egy PictBridge (vezeték nélküli 
LAN) vagy PictBridge (LAN) protokollt támogató nyomtatóhoz csatlakoztatja egy 
hozzáférési ponton vagy útválasztón keresztül.

Válassza ki azt a nyomtatót, melyhez kapcsolódni szeretne. A művelet elvégzése 
előtt csatlakoztassa a nyomtatót ugyanahhoz a hozzáférési ponthoz vagy 
útválasztóhoz, mint a Connect Station készüléket.

1 Kapcsolja be a nyomtatót, 
hogy az csatlakozzon 
a hozzáférési ponthoz, 
útválasztóhoz stb.

2 Válassza a [Preferences/
Beállítások] lehetőséget.
Válassza a [Preferences/

Beállítások] lehetőséget 
a kezdőképernyőn.

3 Válassza a [Printer selection/
Nyomtató kiválasztása] 
lehetőséget.
A [b] lapon válassza 

a [Printer selection/Nyomtató 
kiválasztása] lehetőséget.

Ekkor megjelenik a csatlakoztatható 
nyomtatók listája.

4 Válasszon nyomtatót.
Nyomja meg a <d> <f> gombokat 

a nyomtató kiválasztásához, majd 
a <S> gombot, hogy [z] jelet 
tegyen a csatlakoztatni kívánt 
nyomtató mellé.

Ha csak egy nyomtatót észlelt 
a rendszer, akkor a [z] jel 
automatikusan megjelenik mellette.

Miután ellenőrizte, hogy megjelenik-
e a [z] jel a megfelelő nyomtató 
mellett, nyomja meg a <B> 
vagy <H> gombot a beállítási 
képernyőről való kilépéshez.

Állóképek nyomtatása

Nyomtató beállítása



39

A készülék kinyomtatja a kijelölt képeket.

1 Válassza a [Print/Nyomtatás] 
lehetőséget.
Válassza a [Print/Nyomtatás] 

lehetőséget a kezdőképernyőn.
Megjelenik a kép kiválasztására 

szolgáló képernyő.

2 Válassza ki a kinyomtatni 
kívánt képet.
 Válasszon ki egy képet, és nyomja 

meg a <S> gombot, ahhoz, hogy 
hozzáadja a [z] szimbólumot 
a kinyomtatni kívánt képhez.

3 Nyomja meg a <M> gombot.
A nyomtatandó kép kiválasztása 

után nyomja meg a <M> 
gombot.

Megjelenik a [Print Settings/
Nyomtatási beállítások] képernyő.

4 Kezdje meg a nyomtatást.
Állítsa be az alábbi elemeket 

a [Print Settings/Nyomtatási 
beállítások] képernyőn.

Miután kiválasztotta a [Print/
Nyomtatás] lehetőséget, és 
megnyomta a <S> gombot, 
elkezdődik a nyomtatás.

Nyomtatás

Layout/
Elrendezés

Bordered/
Borderless/
Kerettel/Kifutó

Date printing 
settings/
Dátumnyomta-
tási beállítások

With date/
Without date/
Dátummal/
Dátum nélkül

Videofilmeket nem lehet nyomtatni.
A nyomtató típusától függőn előfordulhat, hogy nem jelenik meg a Connect Station 

[Print Settings/Nyomtatási beállítások] képernyője, illetve hogy a dátumok 
nyomtatása nem lehetséges.

A nyomtatótípustól és a beállításoktól függően előfordulhat, hogy a [Layout/
Elrendezés] beállítás inkonzisztens a nyomtatási eredménnyel.

Még akkor sem lehetséges a nyomtatás, ha összeköti a Connect Station készüléket 
és a nyomtatót egy USB-kábellel.

A Connect Station használata esetén csak a [Layout/Elrendezés] és a [Date printing 
settings/Dátumnyomtatási beállítások] beállítás adható meg. A papírméret, -típus stb. 
megadásának módjáról bővebb tájékoztatást olvashat a nyomtató kezelési kézikönyvében.

Egyszerre legfeljebb 99 kép választható ki.



40

Albumokat tekinthet meg, illetve állóképeket küldhet egy terminálról, így például 
okostelefonról, táblagépről vagy számítógépről. Egy művelet végrehajtásához 
jelenítse meg a kezelőképernyőt a webböngészőben vagy a terminálon.
A funkció használatához először csatlakoztatnia kell a Connect Station 

készüléket egy hozzáférési ponthoz, útválasztóhoz stb. (16., 49. oldal). 
Emellett arról is meg kell előzetesen győződnie, hogy a terminál 
ugyanahhoz a hozzáférési ponthoz, útválasztóhoz stb. kapcsolódik, 
mint a Connect Station.

A terminálon csak azok a képek tekinthetők meg, amelyeket albumként kezel 
a Connect Station készüléken.

Egyszerre legfeljebb öt terminál csatlakoztatható.

Böngészők
A következő webböngészők megerősítetten kompatibilisek ezzel a készülékkel. 
A működés a környezettől függően eltérő lehet.
Windows 8, Windows 7: Chrome, 38-as verzió
 iOS (6/7-es verzió): Safari

* A funkció nem érhető el a privát böngészés aktiválása esetén.
Android (4.2-es verzió): Chrome, 28-as verzió
* A fenti operációs rendszerek és webböngészők működése nem garantálható minden egyes 

terminál esetében.
* Ha a webböngésző beállításainál le van tiltva a JavaScript, akkor a képek nem jelennek 

meg megfelelően.

 Megjelenítés az NFC funkció segítségével

Az Android Beam funkciót támogató NFC-kompatibilis androidos okostelefononok 
és táblagépek (4.2-es vagy újabb operációs rendszerrel) lehetővé teszik, hogy 
a kezelőképernyőt az NFC funkcióval jelenítse meg.
Az n (N jelzéssel) ellátott terminálok kompatibilisek az NFC funkcióval. Kérjük, 

vegye figyelembe, hogy egyes NFC-kompatibilis terminálokon nem szerepel az 
n jelölés. Ha nem biztos abban, hogy a terminálja támogatja-e az NFC funkciót, 
forduljon a gyártójához.

Állítsa be előzetesen a terminált, hogy használni lehessen vele az NFC funkciót, 
és keresse ki az NFC antenna helyét is. A beállítási folyamattal kapcsolatban 
tekintse meg a terminál kezelési kézikönyvét.

Az NFC funkcióval történő működés nem garantálható az összes terminálnál. 
Ha nem tudja megjeleníteni a kezelőképernyőt az NFC funkció használatával, 
lásd a „Megjelenítés IP-cím megadásával” című részt (42. oldal).

Kezelés webböngészővel

A kezelőképernyő megjelenítése



41

1 Kapcsolja be a terminált, 
hogy az csatlakozzon ahhoz 
a hozzáférési ponthoz, 
útválasztóhoz stb., amelyhez 
a Connect Station is 
kapcsolódik.

2 Tartsa a terminált 
a Connect Station NFC 
csatlakozópontjának közelébe.
Óvatosan tartsa a terminál n 

jelzését a Connect Station NFC 
csatlakozópontjának közelébe.

A Connect Station két rövid 
hangjelzést ad ki, és a Wi-Fi 
lámpa kétszer felvillan. Ha elindul 
a terminálon lévő böngésző, 
és megjelenik a bejelentkezési 
képernyő, akkor a kommunikáció 
Wi-Fi hálózaton létrejön még 
akkor is, ha a terminált elviszik 
a Connect Station készüléktől.

3 Kapcsolja be a terminált, és 
jelentkezzen be a Connect 
Station készüléken.
A terminál képernyőjén válassza 

az [OK] lehetőséget.
Megjelenik az albumok listája 

(43. oldal).

NFC csatlakozópont

Amikor a terminált közel tartja a Connect Station készülékhez, ne ejtse rá azt, és ne is 
nyomja túl erősen a terminált a készülékhez. Ezzel ugyanis károsíthatja a beépített 
merevlemezt.

Ha tok stb. tartozik a terminálhoz, lehet, hogy nem jön létre a kapcsolódás. Ebben az 
esetben távolítsa el a tokot vagy más tárgyat, és úgy tartsa a terminált közel a Connect 
Station készülékhez.

Mivel előfordulhat, hogy nehézségekbe ütközik a terminál felismerése, tartsa 
gondosan a terminált a Connect Station NFC csatlakozási pontján, miközben 
vízszintesen forgatja a terminált.

Ha csak közel tartja a terminált a Connect Station készülékhez, azzal még nem biztos, 
hogy létrejön a kapcsolat. Ebben az esetben enyhén érintse meg a Connect Station 
készüléket a terminállal.

Amikor a Connect Station három rövid hangjelzést ad ki, az áramellátás-jelző fény 
pedig pirosan villog, ellenőrizze, hogy kapcsolódik-e a Connect Station a hozzáférési 
ponthoz, útválasztóhoz stb.



42

 Megjelenítés IP-cím megadásával

Ha a terminál nem támogatja az NFC funkciót, úgy is megjelenítheti a kezelési 
képernyőt, hogy megad egy IP-címet a webböngészőben.

1 Válassza a [Preferences/
Beállítások] lehetőséget 
a Connect Station felületén.
Válassza a [Preferences/

Beállítások] lehetőséget 
a kezdőképernyőn.

2 Ellenőrizze az IP-címet.
A [Preferences/Beállítások] 

képernyő jobb alsó sarkában 
megjelenő szám az IP-cím.

3 Kapcsolja be a terminált, hogy 
az csatlakozzon ahhoz 
a hozzáférési ponthoz, 
útválasztóhoz stb., amelyhez 
a Connect Station is 
kapcsolódik.

4 Indítsa el a webböngészőt 
a terminálon.

5 Írja be az IP-címet a terminálon.
 Írja be a 2. lépésben kikeresett 

IP-címet a webböngésző 
címsávjába.

6 Kapcsolja be a terminált, és 
jelentkezzen be a Connect 
Station készüléken.
A terminál képernyőjén válassza 

az [OK] lehetőséget.
Megjelenik az albumok listája 

(43. oldal).

Példa IP-címre

Példa IP-címre



43

Album megtekintése a Connect Station készüléken a terminál webböngészője segítségével.

 A képernyő kezelése

Pöccintés
A képernyő görgetéséhez pöccintsen vízszintesen.
Egy album függőleges pöccintésével lejátszhat belőle egy diavetítést 

a tv-készülék képernyőjén.

Érintés
Amikor kiválaszt egy albumot vagy képet a listáról, a képernyő az alábbi sorrend 

szerint vált. 
Albumok > Indexkép megjelenítése > Egyképes megjelenítés

Ha kiválasztja a [L] ikont a képernyő bal felső sarkában, akkor a képernyő az 
alábbi sorrendben vált vissza. 
Egyképes megjelenítés > Indexkép megjelenítése > Albumok > Bejelentkezési képernyő

Ha kiválasztja a [v] lehetőséget a képernyő jobb felső sarkában, akkor 
megjelenik a menü.

Ha kiválasztja a [s] lehetőséget egyképes megjelenítésnél, akkor elindul egy 
diavetítés az album képeiből. A [s] ikon akkor jelenik meg, ha megérinti egy kép 
külső részét.

Album megtekintése

Menü

Egy állókép egyképes 
megjelenítése

Diavetítés

Vissza

Albumok Indexkép megjelenítése

Ha töröl vagy szerkeszt egy albumot a Connect Station használatával, miközben 
megtekinti a webböngészőben, előfordulhat, hogy a képek nem jelennek meg 
megfelelően a terminálon.

A Connect Station készüléken nem albumként kezelt képek nem tekinthetők meg.
Bár a listában megjelennek a videók is, azok nem játszhatók le. Egyképes 

megjelenítés közben a videó bal felső sarkában a [k] ikon jelenik meg.
Amikor a [Preferences/Beállítások] képernyő (55. oldal) jelenik meg, olyankor nem 

játszhat le diavetítést a tv-készülék képernyőjén az albumon való függőleges pöccintéssel.
Amikor be van jelentkezve egy terminál, akkor nem törölhető kép a Connect Station 

készüléken.

A Connect Station készüléken lévő képek a terminálra is menthetők a böngésző 
funkciójától függően.

Amikor megérint egy képet az egyképes megjelenítésnél, megjelenítheti a képet 
a tényleges méretében. A [L] gombbal visszatérhet az egyképes megjelenítéshez.



44

Állóképek importálása egy aljzaton keresztül a Connect Station készülékre.

1 Jelenítse meg a feltöltési 
képernyőt a terminálon.
A menüből válassza ki az 

[Upload/Feltöltés] lehetőséget.

2 Válassza a [Select images/
Képek kiválasztása] 
lehetőséget.

3 Válasszon ki egy képet.
Miután kiválasztott egy képet 

a terminálon, a kiválasztott kép 
hozzáadódik a feltöltés 
képernyőjéhez.

 Egy másik kép kiválasztásához 
válassza ismét a [Select images/
Képek kiválasztása] lehetőséget.

 Legfeljebb hat kép választható ki.

4 Válassza az [Upload images/
Képek feltöltése] lehetőséget.
A képeket elküldi a rendszer 

a Connect Station részére.

Amikor a feltöltés befejeződött, 
válassza ki az [OK] lehetőséget.

Másik képek elküldéséhez 
válassza ismét a [Select images/
Képek kiválasztása] lehetőséget.

5 Lépjen ki a feltöltési 
képernyőről.
Ha kiválasztja a [L] elemet 

a képernyő bal felső sarkában, 
visszatérhet az előző képernyőre.

Állóképek feltöltése a terminálról

Videók nem tölthetők fel.
Átviteli hiba jelentkezhet abban az esetben, ha a terminál egy energiatakarékos 

funkcióját aktiválják a feltöltés során.
Ha a terminál energiatakarékos funkciója aktív, akkor megszűnik a kommunikáció 

a Connect Station készülékkel.
Miközben folyamatban van a képek letöltése a fényképezőgépről/kameráról vagy 

kártyáról, nem hajtható végre a képek feltöltése a terminálról. Hasonlóképpen két vagy 
több terminálról sem lehet képeket feltölteni egy időben.



45

A terminál menüképernyőjéről képeket tölthet fel, illetve megadhat különböző 
beállításokat.

Ha kiválasztja a [v] lehetőséget 
a képernyő jobb felső sarkában, 
akkor megjelenik 
a menüképernyő.

 Properties/Tulajdonságok

Az albumok és képek címeinek és megjegyzéseinek szerkesztése.
A megjelenő indexképeknél módosíthatja az albumok címeit és megjegyzéseit.
A képenkénti megjelenésnél módosíthatja az adott kép megjegyzéseit.

 Upload/Feltöltés

Állóképek importálása egy aljzaton keresztül a Connect Station készülékre. 
Ha tájékoztatást szeretne az üzemeltetés folyamatáról, tekintse meg az „Állóképek 
feltöltése a terminálról” című részt (44. oldal).

 Status/Állapot

A Connect Station működési állapotának ellenőrzése – például mennyi 
a merevlemez maradék kapacitása, illetve az importálási állapot.

 Settings/Beállítások

A diavetítés lejátszási beállításainak megadása.

 Log out/Kijelentkezés

Visszatérés a bejelentkezési képernyőre, miután bontotta a kapcsolatot a Connect 
Station és a terminál között.

A terminál menüképernyője

Slide show/Diavetítés A képek közötti átmenet idejének beállítása.

Transition effect/
Áttűnési effekt

A képek közötti átmeneti mód beállítása.

Csak egybájtos kis- és nagybetűk (A-tól Z-ig), aláhúzásjelek (_), kötőjelek (-), 
kettőspontok (:), perjelek (/), szóközök és számok adhatók meg a [Properties/
Tulajdonságok] szakasznál.



46

Ha a Connect Station készüléket az internethez kapcsolja, képeket oszthat meg, 
illetve képeket vihet át a Connect Station egységei között, hogy megossza azokat 
családjával és barátaival.

Ahhoz, hogy képeket oszthasson meg, illetve vihessen át az interneten keresztül, 
regisztrálnia kell a CANON iMAGE GATEWAY tagjaként (ingyenesen), és fel kell 
vennie a fiókot a Connect Station készüléken.
Miután a CANON iMAGE GATEWAY felhasználójává válik, online albumokban 
oszthatja meg készített képeit, és különböző szolgáltatásokat vehet igénybe. 
Emellett ha átviszi a képeket egy másik Connect Station készülékre, vagy képeket 
oszt meg egy regisztrált webes szolgáltatással, akkor a CANON iMAGE GATEWAY 
szolgál fő webhelyként a képek a megjelenítéséhez.
Ahhoz, hogy regisztrálhasson a CANON iMAGE GATEWAY tagjaként, olyan 

terminálra van szüksége, amely képes e-mailek fogadására (okostelefon, 
táblagép, számítógép stb.).

Ha nem csak a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatást, hanem más 
webszolgáltatásokat is használ, akkor az adott szolgáltatásokhoz is rendelkeznie 
kell felhasználói fiókkal. Részletekért tekintse meg az egyes webszolgáltatások 
webhelyét.

Ha hozzáad egy CANON iMAGE GATEWAY-fiókot a Connect Station 
készülékhez, megjelenik egy üzenet az eszközinformációk gyűjtéséről új 
eszköz észlelése esetén (58. oldal).

Képek átvitele és megosztása

Regisztráció tagként

Képek átvitele

Egyes területeken és országokban a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatásai nem 
támogatottak. A Canon webhelyén (http://www.canon.com/cig) találhat információkat 
arra vonatkozóan, hogy a szolgáltatások mely országokban és területeken támogatottak.

A képek megosztásához és átviteléhez kapcsolódni kell az internetre. 
(Internetszolgáltatónál meglévő előfizetés és működő internetkapcsolat szükséges.)

A szolgáltatójához, illetve szolgáltatója hozzáférési pontjához való kapcsolódás díját 
az adott szolgáltató határozza meg.

Ha változás következett be a regisztrált webszolgáltatások jellemzőiben, a kezelés eltérhet 
a jelen kézikönyvben leírtaktól, vagy előfordulhat, hogy nem lehetséges a kezelés.

A tagok regisztrációjáról lásd a súgót a CANON iMAGE GATEWAY webhelyen.



47

 Új fiók létrehozása

Új regisztráció a CANON iMAGE GATEWAY tagjaként, és fiók beállítása a Connect 
Station készüléken.

1 Válassza ki a [Send/receive 
images/Képek küldése és 
fogadása] lehetőséget.
A fiók első beállításakor válassza 

ki a [Send/receive images/
Képek küldése és fogadása] 
lehetőséget a kezdőképernyőn.

Ha beállított egy fiókot a Connect 
Station készüléknél, válassza ki 
a [Preferences/Beállítások] 9 
[c] lap 9 [Online service 
account settings/Online 
szolgáltatási fiók beállításai] 
lehetőséget.

2 Nyomja meg a <g> gombot.
Nyomja meg a <g> gombot, 

majd válassza ki a [Create new 
account/Új fiók létrehozása] 
lehetőséget.

3 Nyomja meg a <S> gombot.
Megjelenik a képernyő-

billentyűzet.

4 Adja meg az e-mail címet.
Adja meg a számítógép, 

okostelefon stb. e-mail címét.
Válasszon ki egy karaktert 

a <T> gombokkal, majd nyomja 
meg a <S> gombot 
a beírásához.

Amikor elkészült, válassza 
ki az [OK] lehetőséget.

5 Nyomja meg a <M> 
gombot.
E-mailt kap a regisztrált e-mail 

címére a CANON iMAGE 
GATEWAY szolgáltatástól.



48

6 Regisztráljon tagként.
Csatlakozzon a CANON iMAGE 

GATEWAY webhelyhez 
a számítógépén, okostelefonján 
stb. fogadott e-mailben található 
hivatkozás segítségével. 
A webhely utasításait követve 
regisztráljon tagként.

A regisztrációhoz szüksége 
lesz a tv-készülék képernyőjén 
megjelenő hitelesítési kódra.

Ha végzett a regisztrációval, 
nyomja meg a <S> gombot 
a Connect Station készüléken.

7 Fejezze be a beállítást.
Amikor a bal oldalon látható 

képernyő jelenik meg a 
tv-készüléken, befejeződött 
a CANON iMAGE GATEWAY 
szolgáltatásra való regisztráció, 
valamint a fiókbeállítás a Connect 
Station készüléken. A <S> 
gomb megnyomásával léphet 
ki a beállító képernyőről.

Amikor a beállítás elkészült, 
megjelenik egy üzenet az 
eszközinformációk gyűjtéséről 
(58. oldal).

 Meglévő fiók regisztrációja

Ha már van fiókja a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatásban, beállíthatja azt 
a regisztrált fiókot a Connect Station készüléken.
A 2. lépésben nyomja meg a <S> gombot, és válassza a [Register existing 

account/Meglévő fiók regisztrációja] lehetőséget.
A 3–5. lépésben adja meg a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatásban 

regisztrált e-mail címet és jelszót.
Regisztrált fiók beállításakor nem szükséges regisztrálnia a CANON iMAGE 

GATEWAY webhelyen. Amikor a 7. lépésben mutatott képernyő megjelenik, 
a beállítás elkészült.

 Regisztrált fiók beállításainak törlése

A Connect Station készüléken beállított fiók beállításának törlése. Miután törli a fiók 
beállítását, a továbbiakban nem tud képeket megosztani az interneten keresztül.
A 2. lépésben, a <M> gomb megnyomását és a [Clear registered account 

settings/Regisztrált fiók beállításainak törlése] lehetőség kiválasztását 
követően törlődni fog a fiókbeállítás.

Ha törli fiókját a Connect Station készülékről, a CANON iMAGE GATEWAY 
tagsága továbbra is fennmarad.

Hitelesítési kód
Mindenképp jegyezze fel a kódot.

Ha elfelejtené a hitelesítési kódot, hajtsa végre a [Create new account/Új fiók létrehozása] 
műveletet ismét, az elejétől. A műveletet legfeljebb 10-szer végezheti el újra.



49

Ha képeket szeretne átvinni két Connect Station készülék között, válassza a [Send/
receive images/Képek küldése és fogadása] lehetőséget a kezdőképernyőn. 
Lehetősége van albumok átvitelére, az átvitt albumok ellenőrzésére, névjegyek 
regisztrálására és szerkesztésére stb.

 Átvitel jóváhagyásának kérése

A Connect Station egységek közötti átvitelhez előzetesen regisztrálni kell 
a névjegyet a Connect Station készülékén.
Névjegy regisztrálása során az egyik Connect Station jóváhagyási kérést küld. 

Ha a kérést fogadó Connect Station jóváhagyja azt, akkor végbemegy az átvitel 
regisztrációja a két egység között.

Képek átvitele

Regisztráció a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatásba

Jóváhagyási kérelem küldése

A névjegy elküldése elkészült.

Küldés Jóváhagyás



50

Jóváhagyási kérelem küldése
Először küldjön egy jóváhagyási kérést egy Connect Station készülékről a névjegy 
Connect Station készülékére.
Mielőtt végrehajtaná ezt a műveletet, ellenőrizze a címzett e-mail címét 

(azt, amelyiket a fogadó Connect Station regisztrált a CANON iMAGE GATEWAY 
szolgáltatásban).

1 Válassza a [Request sharing 
approval/Megosztási 
jóváhagyás kérése] 
lehetőséget.

2 Nyomja meg a <g> gombot.

3 Adja meg az e-mail címet.
Válassza a [Contact Email 

address/Névjegy e-mail címe] 
lehetőséget, nyomja meg 
a <S> gombot, majd írja 
be a címzett e-mail címét.

Ha szükséges, megadhatja 
a saját és a címzett becenevét 
(a megjelenítendő neveket) is.

4 Nyomja meg a <M> 
gombot.
Ekkor a rendszer elküldi 

a jóváhagyási kérést.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy 
csak a jóváhagyási kérés 
elküldésével még nem történik 
meg a névjegy regisztrációja.

Legfeljebb tíz, Ön által küldött jóváhagyási kérés menthető. Összességében húsz 
regisztrált névjegy és jóváhagyási kérés menthető. A menthető jóváhagyási kérések 
száma megváltozhat abban az esetben, ha a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatás 
módosítja a specifikációkat.



51

A beérkező jóváhagyási kérés jóváhagyása
Azon a Connect Station egységen hajtsa végre a jóváhagyási műveletet, amelyen 
beérkezett a jóváhagyási kérés.

5 Válassza a [Request sharing 
approval/Megosztási 
jóváhagyás kérése] lehetőséget.
Amikor jóváhagyási kérés 

érkezik, a [Request sharing 
approval/Megosztási 
jóváhagyás kérése] lehetőség 
mellett a [w] ikon látható.

6 Válasszon ki egy beérkező 
jóváhagyási kérést.
Válassza ki a listából 

a jóváhagyni kívánt kérést, majd 
nyomja meg a <S> gombot.

7 Válassza a [Yes/Igen] 
lehetőséget.
Amikor kiválasztja a [Yes/Igen] 

lehetőséget, és megnyomja 
a <S> gombot, az átvitel 
regisztrációja végbemegy.

Szükség esetén módosíthatja 
a becenevet is.

Amikor befejeződik a névjegy regisztrációja, az albumok átvihetők a regisztrált 
névjegyhez, illetve tőle. A regisztrált e-mail címek hozzáadódnak a [Contacts/
Névjegyek] listához mindkét Connect Station egységen, és a későbbiekben 
kiválaszthatóvá válnak a képek küldése során.

 Fogadott albumok/elküldött albumok

Megjelenik a fogadott és elküldött albumok listája.

Amikor kiválaszt egy albumot 
a <T> gombok segítségével, 
ellenőrizheti az album nevét, 
a képek számát, a feladót és 
a címzettet, az átvitel dátumát, 
az album megjegyzéseit stb.

Miután kiválasztott egy albumot, 
és megnyomta a <S> gombot, 
megjelenik az album megtekintési 
képernyője, ami lehetővé teszi az 
album tartalmának megtekintését.



52

 Album kiválasztása és küldése

A létrehozott album kiválasztása és elküldése.

1 Válassza a [Choose album 
to send/Küldendő album 
kiválasztása] lehetőséget.

2 Válassza ki az elküldeni kívánt 
albumot.
Miután megnyomta a <M> 

gombot, és kiválasztotta a [View 
album/Album megtekintése] 
lehetőséget, megnézheti az 
albumban található képeket.

Válassza ki az elküldeni kívánt 
albumot, és nyomja meg 
a <S> gombot.

3 Válassza ki a címzettet 
a listából.
A regisztrált címzettek 

a [Contacts/Névjegyek] 
listában jelennek meg.

Nyomja meg a <d> <f> 
gombokat a címzett 
kiválasztásához, majd a <S> 
gombot, hogy [z] jelet tegyen 
mellé.

 Több címzettet is kijelölhet, és 
egyidejűleg elküldheti nekik az 
albumot.

4 Nyomja meg a <M> 
gombot.
Miután kiválasztotta a címzettet, 

nyomja meg a <M> gombot 
az album elküldéséhez.

Album fogadása
Amikor a Connect Station használatban vagy készenléti állapotban van, időnként 
ellenőrzi a CANON iMAGE GATEWAY webhelyet, és automatikusan fogadja a képeket.
Album fogadása esetén villogni kezd az új képről való értesítés fénye (kék).
Úgy ellenőrizheti a fogadott albumot, hogy kiválasztja vagy a [New images 

received/Új képek érkeztek], vagy a [Send/receive images/Képek küldése 
és fogadása] 9 [Inbox/Fogadott albumok] lehetőséget a kezdőképernyőn.

Ha nem fogad egy albumot 30 napon belül, akkor az a továbbiakban már nem 
áll rendelkezésre.

Ha azonnal fogadni szeretné a képeket, válassza a [Check for new images/
Új képek ellenőrzése] lehetőséget (53. oldal).



53

 Album létrehozása és küldése

Új album létrehozása és küldése.

Ha tájékoztatást szeretne az 
albumok létrehozásáról, tekintse 
meg az „Album létrehozása” című 
részt (34. oldal).

A <M> gomb 
megnyomásával létrejön az 
album, és megjelenik a küldés 
képernyője. Küldje el az albumot 
az előző oldal 3. és 4. lépése 
alapján.

 Érintkezők

Megjelenik a regisztrált névjegyek listája.
Ellenőrizheti a regisztrált névjegyeket, névjegyeket törölhet, valamint szerkesztheti 
a névjegyek beceneveit (a megjelenítendő neveket).

Miután kiválasztott egy regisztrált 
névjegyet, és megnyomta 
a <S> gombot, megjelenik 
a szerkesztési képernyő, ahol 
Ön módosíthatja a névjegy 
becenevét, illetve törölheti 
a névjegyet.

 Legfeljebb húsz névjegy 
menthető. A menthető névjegyek 
száma megváltozhat abban az 
esetben, ha a CANON iMAGE 
GATEWAY szolgáltatás módosítja 
a specifikációkat.

 Az új képek ellenőrzése

Ellenőrizze a CANON iMAGE GATEWAY webhelyén, hogy küldtek-e Önnek képeket 
egy másik Connect Station egységről.
Amikor a Connect Station használatban vagy készenléti állapotban van, akkor 

automatikusan fogadja a képeket. Akkor hajtsa végre ezt a műveletet, ha azonnal 
ellenőrizni szeretné a fogadott képeket, vagy ha a Connect Station hosszabb ideig 
kikapcsolt állapotban volt.

Ha egy küldött albumot nem fogad a címzett, a lejárati dátum előtt e-mailt küld 
a rendszer a feladó e-mail címére.

A maximálisan átvihető fájlméret, a képfogadás lejárati dátuma és az értesítési dátum 
módosítható. A legújabb információkért látogasson el a CANON iMAGE GATEWAY 
webhelyére (http://www.canon.com/cig).



54

Amikor kiválasztja a [Share images online/Képek megosztása online] lehetőséget 
az almenüből, miközben képek jelennek meg az [Images/Képek] listában, 
megoszthatja a képeket a CANON iMAGE GATEWAY webhelyen vagy egy 
regisztrált webszolgáltatáson keresztül.
Ha a képeket nem a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatáson, hanem egy másik 

webszolgáltatáson keresztül szeretné megosztani, érje el a CANON iMAGE 
GATEWAY webhelyét egy számítógépről vagy más terminálról, és regisztrálja 
a használni kívánt webszolgáltatást.

1 Válassza a [Share images 
online/Képek megosztása 
online] lehetőséget.
 Jelenítse meg az [Images/

Képek] almenüt (32. oldal), 
majd válassza ki a [Share 
images online/Képek 
megosztása online] lehetőséget.

2 Válassza ki a webszolgáltatást.
Megjelenik egy lista a CANON 

iMAGE GATEWAY webhelyen 
regisztrált webszolgáltatásokkal.

Válasszon ki egy 
webszolgáltatást, és nyomja meg 
a <S> gombot.

3 Válasszon képeket.
Válasszon ki képeket, és nyomja 

meg a <S> gombot, ahhoz, 
hogy hozzáadja a [z] 
szimbólumot a megosztani 
kívánt képekhez.

4 Nyomja meg a <M> 
gombot.
Miután kiválasztotta a képeket, 

nyomja meg a <M> gombot 
a képek megosztásához.

Amikor megjelenik a [Terms 
of use/Használati feltételek] 
képernyő, olvassa el a tartalmát 
figyelmesen, majd válassza az 
[Accept/Elfogadás] lehetőséget.

Képek megosztása webszolgáltatással



55

A módosítások ellenőrzéséhez és módosításához válassza a [Preferences/
Beállítások] lehetőséget a kezdőképernyőn.

 A beállítások listája

* Lehet, hogy nem pontos a tényleges idő.

Beállítások ellenőrzése és módosítása

Menüelemek Menübeállítások Oldal

a lap

Photo display time*/
Fotó megjelenítési ideje* 2 sec./4 sec./6 sec./8 sec. -

Movie playback time*/
Video lejátszási ideje*

4 sec./8 sec./16 sec./All/4 sec./8 sec./
16 sec./Mind -

Transition effect/Áttűnési effekt None/Crossfade/Nincs/Áttűnés -

Specified time for auto albums*/
Az automatikus albumok 
számára megadott idő*

1 min./2 min./3 min./5 min./10 min./15 min./
20 min./30 min -

Auto album repetition/
Automatikus albumismétlés Disable/Enable/Tilt/Enged -

Language/Nyelv Jelölje ki a használandó nyelvet. -

Country or region of use/
Használat országa vagy régiója Válassza ki a célországot vagy -régiót. -

b lap

Border settings/Szegélybeállítások Borderless/Bordered/Kifutó/Kerettel -

Date printing settings/
Dátumnyomtatási beállítások

Without date/With date/Dátum nélkül/
Dátummal -

Printer selection/Nyomtató kiválasztása Állítsa be a csatlakoztatni kívánt nyomtatót. -

Background music settings/
Háttérzene beállításai Off/On/Ki/Be -

Background music/Háttérzene Válassza ki a háttérzenét. -

Audio settings/Audiobeállítások
Movie audio/Background music/Movie 
audio + background music/Film hangja/
Háttérzene/Film hangja + háttérzene

-

Show status/Állapot megjelenítése A kép importálási és átviteli állapotának ellenőrzése. 57

A [Specified time for auto albums/Az automatikus albumok számára megadott idő] 
és az [Auto album repetition/Automatikus albumismétlés] beállítás be van kapcsolva 
a [New auto album/Új automatikus album] lehetőségnél (34. oldal).



56

Menüelemek Menübeállítások Oldal

c lap

Wi-fi settings/
Wi-Fi beállítások

Wi-Fi beállítások módosítása. 57

Network settings/
Hálózati beállítások

Hálózati beállítások módosítása. -

Online service account 
settings/Online 
szolgáltatási fiók beállításai

Jelentkezzen be a CANON iMAGE GATEWAY 
tagjaként, és állítson be egy fiókot.

58

Collect device information/
Eszközinformációk 
gyűjtése

A fényképezőgép/kamera információinak 
gyűjtésére vonatkozó beállítások megadása.

58

Collection of device info./
Eszközinfók gyűjtése.

Megjelennek a fényképezőgép/kamera 
információinak gyűjtésére vonatkozó tudnivalók.

-

Set date/time/Dátum 
és idő beállítása

A Connect Station készüléken beállított dátum 
és idő módosítása.

-

Turn off/Kikapcsolás A Connect Station készülék kikapcsolása. -

e lap

LED brightness/
LED fényerő

Bright/Dark/Világos/Sötét -

Control via HDMI/
Vezérlés HDMI-vel

On/Off/Be/Ki 59

Update firmware/
Készülékszoftver frissítése

Kiválasztásával frissítheti a készülékszoftvert. 59

Initialize settings/
Beállítások inicializálása

A Connect Station visszaállítása a kezdeti 
beállításokra.

59

Delete all images on 
system/A rendszeren 
található összes kép 
törlése

Az összes kép törlése a Connect Station 
készülékről.

60

Format system hard disk/
Merevlemez formázása

Az összes beállítás és kép törlése a Connect 
Station készülékről.

60

f lap

Backup/Biztonsági mentés Képek biztonsági mentése külső merevlemezre. 61

Restore data/Adatok 
helyreállítása

Képek helyreállítása külső merevlemezről. 62

Format external disk/
Külső lemez formázása

Az USB csatlakozóhoz kapcsolódó külső 
merevlemez formázása.

62

y lap

OSS license/OSS licenc
Információk megjelenítése a nyílt forráskódú 
szoftverről.

-



57

A beállítások közül az alábbiakban bemutatjuk azokat, amelyeknél kiegészítő 
információk szükségesek.

 b lap

[Show status/Állapot megjelenítése]
A folyamatban lévő feldolgozás, például képátvitel vagy nyomtatás állapotának 
ellenőrzése.

Miután kiválasztotta a feldolgozott 
elemet a <d> <f> gombokkal, 
és megnyomta a <M> 
gombot, megszakíthatja a 
feldolgozást, illetve törölheti azt.

Az [x] ikonnal megjelölt 
elemeknél hiba történt. Törölje 
a feldolgozott elemet, és 
próbálkozzon újra.

 c lap

[Wi-Fi settings/Wi-Fi beállítások]
A hozzáférési ponthoz való kapcsolódás beállításainak módosítása. Ha nem adja 
meg a Wi-Fi beállításokat a kezdeti beállítás során, akkor ebben a menüben adhatja 
meg a beállításokat.

Válassza ki a kapcsolódási módot 
az alábbi három lehetőség közül: 
[Find network/Hálózat 
keresése], [WPS Push button 
connection (PBC)/WPS 
nyomógombos csatlakozás 
(PBC)] és [WPS (PIN code) 
connection/WPS (PIN kód) 
kapcsolat].

Kiegészítő információk a beállításokról



58

[Online service account settings/Online szolgáltatási fiók beállításai]
Jelentkezzen be a CANON iMAGE GATEWAY tagjaként, és állítson be egy fiókot. 
Ha tájékoztatást szeretne a beállítás folyamatáról, tekintse meg a „Regisztráció 
tagként” című részt (46. oldal).

[Collect device information/Eszközinformációk gyűjtése]
Annak érdekében, hogy információkat nyújthassunk Önnek a Canon termékeiről 
és szolgáltatásairól, valamint az olyan termékek és szolgáltatások fejlesztése 
érdekében, amelyek jobban megfelelnek az ügyfelek igényeinek, a Canon azt kéri, 
hogy a termékre és a hozzá csatlakoztatott fényképezőgépekre/kamerákra, 
lencsékre és egyéb kiegészítőkre vonatkozó használati adatokat rendszeresen 
elküldhesse a Canon részére az interneten keresztül.

Kérjük, vegye figyelembe, hogy akkor is használhatja a terméket, ha nem fogadja 
el a fentieket. Miután beleegyezett az adatok küldésébe, a továbbiakban is bármikor 
leállíthatja az adatátvitelt, ha módosítja a termékre vonatkozó beállítást. Ha 
részleteket szeretne a küldött adatok kezeléséről, olvassa el a CANON iMAGE 
GATEWAY adatvédelmi nyilatkozatát.

Erre azt követően van mód, 
miután beállította a CANON 
iMAGE GATEWAY-fiókját 
a Connect Station készüléken.

Miután megnyomta a <M> 
gombot, részletes információkat 
tekinthet meg a fényképezőgép/
kamera adatainak gyűjtéséről.

Az adatok gyűjtését 
termékenként is elfogadhatja.

Válassza ki a kívánt terméket 
a <d> <f> gombokkal, majd 
adja meg a <h> <g> gombokkal, 
hogy elfogadja-e az adatgyűjtést 
vagy nem.

Új termék észlelése esetén 
az hozzáadódik a listához.



59

 e lap

[Control via HDMI/Vezérlés HDMI-vel]
Amikor a Connect Station készüléket a HDMI eszközvezérlés funkciójával (HDMI 
CEC*) kompatibilis tv-készülékhez csatlakoztatja, a Connect Station készüléket 
a tv-készülék távvezérlőjével is irányíthatja.
Ha kompatibilis TV-készüléket használ, és a Connect Station készüléket a tv-készülék 
távvezérlőjével szeretné irányítani, válassza ki az [On/Be] lehetőséget.
* Szabványos HDMI-funkció, amely lehetővé teszi a HDMI-készülékek számára egymás 

vezérlését, így egyetlen távvezérlőjével vezérelhetők.

Ha a tv-készülék távvezérlőjével irányítja a készüléket, a Connect Station 
távvezérlőjének a funkciói a következők:
<B>: Kék gomb / <M>: Piros gomb / <H>: Sárga gomb / <P>: Főkapcsoló

[Update firmware/Készülékszoftver frissítése]
A Connect Station készülékszoftverének frissítése.

Amikor a Connect Station 
kapcsolódik az internethez, 
amennyiben frissíteni kell 
a készülékszoftvert, a frissítés 
észlelése automatikus, és a [y] 
ikon jelenik meg a [Preferences/
Beállítások] és az [Update 
firmware/Készülékszoftver 
frissítése] beállításoknál.

A <M> gomb 
megnyomásakor elindul 
a készülékszoftver frissítésének 
letöltése, majd maga a frissítés.

[Initialize settings/Beállítások inicializálása]
A Connect Station készüléken megadott beállítások törlése, és a vásárlás idején 
meglévő beállítások helyreállítása. Amikor inicializálja a beállításokat, a hálózati- 
és nyomtatóbeállítások is törlődnek; állítsa be őket újra a kezdetektől.

Amikor megnyomja a <M> 
gombot, a beállításokat 
inicializálja a rendszer, és 
megjelenik a Kezdeti beállítások 
képernyő.

Még ha végre is hajtja az 
[Initialize settings/Beállítások 
inicializálása] műveletet, 
a védett képek és albumok 
akkor sem törlődnek.

Előfordulhat, hogy egyes tv-készülékek, noha kompatibilisek a HDMI CEC szabvánnyal, 
nem működnek megfelelően. Ebben az esetben a Connect Station távvezérlőjével 
működtesse a tv-készüléket.



60

[Delete all images on system/A rendszeren található összes kép törlése]
Az összes Connect Station készülékre importált kép törlése.

A védett képek nem törlődnek.
A törölt képek nem állíthatók 

vissza. Javasolt biztonsági 
másolat készítése a képekről 
a törlésük előtt.

A <M> gomb 
megnyomásakor elindul a törlés.

[Format system hard disk/Merevlemez formázása]
Az összes, Connect Station készülékre importált kép törlése a beállításaikkal együtt.

A <M> gomb 
megnyomásakor elindul 
a formázás.

Normál formázással nem 
törölhető az összes adat 
a Connect Station 
merevlemezén. Ha teljes 
mértékben törölni szeretné az 
adatokat, nyomja meg a <S> 
gombot a [z] bejelöléséhez 
a [Low-level format/
Mélyformázás] beállításnál, 
majd hajtsa végre a formázást.

A formázás befejezése után 
a Connect Station újraindul.

A következőkben megtekintheti, 
hogy mennyi időt vesz igénybe 
jellemzően a formázás.
• Normál formázás: Kb. 1 perc
• Alacsony szintű formázás: 

Kb. 10 óra

Amikor a [Format system hard disk/Merevlemez formázása] műveletet hajtja 
végre, a Connect Station készülékre importált minden kép törlődik. A védett 
képek is törlődnek, ezért ügyeljen, hogy semmi fontos ne legyen a kártyán. 
Készítsen biztonsági mentést a szükséges adatokról, mielőtt végrehajtaná 
a formázást.

Ha áthelyezés vagy hulladékkezelés céljából formázza a Connect Station készüléket, 
lásd „A termék hulladékként való kezelése, illetve átadása” című részt (9. oldal).

Ne távolítsa el, illetve helyezze be az USB-kábelt formázás vagy a készülékszoftver 
frissítése közben.

Ha hiba történik a merevlemez formázása közben, a merevlemez károsodhat. Ilyenkor 
forduljon a legközelebbi Canon szervizközponthoz.



61

Biztonsági másolat készítése a Connect Station készüléken lévő adatokról, és 
az adatok helyreállítása a Connect Station készüléken. A biztonsági mentés és 
helyreállítás feladatait a [Preferences/Beállítások] képernyő [f] lapján 
hajthatja végre.

[Backup/Biztonsági mentés]
A Connect Station készüléken lévő adatok biztonsági mentése az USB 
csatlakozóhoz kapcsolódó külső merevlemezre. Ha sérültek az adatok a Connect 
Station készüléken, akkor nem tudja megnézni a képeket – éppen ezért ajánlott 
az adatokról való biztonsági mentés rendszeres készítése.

A <M> gomb 
megnyomásakor elindul 
a biztonsági mentés.

Amikor olyan külső merevlemezre 
készít biztonsági mentést, amely 
először csatlakozik, akkor 
megjelenik egy képernyő a külső 
merevlemez inicializálásáról.

Biztonsági mentés készítése, illetve az adatok helyreállítása

Megjegyzések a biztonsági mentésről
A biztonsági mentéshez új külső merevlemez használata ajánlott.
A biztonsági mentés formázza a külső merevlemezt, és a rajta található adatok helyére 

a Connect Station adatait másolja. Ne használjon olyan külső merevlemezt, amelyen 
törölni nem kívánt adatok is találhatók.

A biztonsági mentés után előfordulhat, hogy a külső merevlemezt nem ismeri fel 
a számítógép, amelyhez csatlakoztatják.

Ne adjon hozzá adatot a biztonsági mentést tartalmazó külső merevlemezhez, és 
ne is töröljön adatot onnan számítógéppel vagy más eszközzel. Ellenkező esetben 
lehetetlenné válhat a helyreállítás.



62

[Restore data/Adatok helyreállítása]
Ha a Connect Station hibásan működik, vagy adatvesztés áll fenn, Ön helyreállíthatja 
a biztonsági mentés adatait.
Emellett a Connect Station készüléknél visszaállíthatja a biztonsági mentés legutóbbi 
állapotát abban az esetben, ha véletlenül törölné a Connect Station készüléken lévő 
képeket.

A <M> gomb 
megnyomásakor elindul 
az adatok helyreállítása.

[Format external disk/Külső lemez formázása]
A külső merevlemez formázásához törölje a rá rögzített összes adatot.

Amikor megnyomja a <M> 
gombot, megkezdődik a külső 
merevlemez formázása.

Normál formázással nem 
törölhető az összes adat a külső 
merevlemezen. Ha teljes 
mértékben törölni szeretné az 
adatokat, nyomja meg a <S> 
gombot a [z] bejelöléséhez 
a [Low-level format/
Mélyformázás] beállításnál, 
majd hajtsa végre a formázást.

A következőkben megtekintheti, 
hogy mennyi időt vesz igénybe 
jellemzően a formázás.
• Normál formázás: kb. 4 perc
• Alacsony szintű formázás: 

kb. 11 óra és 30 perc
* 1 TB kapacitású merevlemez 

használata esetén.

Megjegyzések az adatok helyreállításával kapcsolatban
Az adatok helyreállításakor még a képek importálása előtt hajtsa végre 
a helyreállítást. A helyreállítás előtt importált összes képet töröl a rendszer.



63

Ha probléma merül fel, előbb tanulmányozza ezt a hibaelhárítási útmutatót. Ha a hibaelhárítási 
útmutatóval nem oldható meg a probléma, forduljon a legközelebbi Canon szervizközponthoz.

Csatlakoztassa a tápkábelt megfelelően 
a hálózati adapterhez és a hálózati 
csatlakozóaljzathoz (15. oldal).

Csatlakoztassa a hálózati adapter 
egyenáramú csatlakozóját megfelelően 
a Connect Station készülékhez.

Ha a [Control via HDMI/Vezérlés 
HDMI-vel] beállítás [Off/Ki] értékű 
a [Preferences: e/Beállítások: e] 
lapon, akkor a Connect Station 
a továbbiakban nem reagál a tv-készülék 
távvezérlőjével (59. oldal).

Előfordulhat, hogy nem tudja kikapcsolni az 
áramellátást olyan esetekben, amikor 
a készülékszoftver frissítés alatt áll. Várjon egy 
kis ideig, mielőtt kikapcsolná az áramellátást.

A Connect Station használat közben 
felmelegedhet, de ez nem jelent hibás 
működést.

A hűtőventilátor és a beépített 
merevlemez még készenléti állapotban is 
fut, ám ez nem jelent hibás működést.

Ha a Connect Station túlmelegszik, 
a biztonsági rendszere lekapcsolhatja az 
áramellátást. Ha por gyülemlik fel a belső 
hűtés bemenetén vagy kimenetén, távolítsa el.

Mielőtt újra használni kezdené a Connect 
Station készüléket, várja meg, míg lehűl.

Körülbelül egy percbe telik, mire 
a készülék felismeri a kártyát, illetve 
az USB aljzathoz csatlakoztatott 
fényképezőgépet/kamerát.

A már a Connect Station készülékre 
importált képek nem kerülnek ismét 
importálásra.

Ha nem megy végbe az új képek 
importálása, távolítsa el a kártyát, vagy 
távolítsa el az USB aljzathoz kapcsolódó 
fényképezőgépet/kamerát, majd indítsa 
újra a Connect Station készüléket. 
A Connect Station elindulását követően 
importálja újra a képeket.

Az NFC vagy a Wi-Fi funkció esetében 
ellenőrizze, hogy megfelelő-e a funkció 
beállítása (22. oldal).

Ellenőrizze, hogy az importálni kívánt kép 
fájlformátuma kompatibilis-e a Connect 
Station készülékkel (21. oldal).

Ha ugyanazt a képet több adatrögzítő 
eszközre is rögzítették egy több kártyát 
támogató fényképezőgéppel, illetve egy 
beépített memóriával rendelkező 
kamerával, akkor csak egy kép kerül át 
a Connect Station készülékre. Ennek 
eredményeként az a fényképezőgépen/
kamerán megjelenő átvitt képek száma 
eltérhet a Connect Station készülékre 
mentett képek számától.

Ha találhatók sérült képfájlok a letöltendő 
adatok között, lehet, hogy nem fejezhető 
be a képek letöltése. Törölje a megsérült 
képfájlokat a letöltés előtt.

Referencia

Hibaelhárítási útmutató

Áramellátással kapcsolatos 
problémák

Nem lehet bekapcsolni a készüléket.

A tv-készülék távvezérlője be- vagy 
kikapcsolja az áramellátást.

Az áramellátás még akkor sem 
kapcsolható ki, amikor megnyomja 
a főkapcsolót a Connect Station 
készüléken.

A Connect Station felmelegszik.

A hűtőventilátor és a beépített 
merevlemez folyamatosan működik.

Kikapcsol a Connect Station.

Képek importálása

A kártya vagy a csatlakoztatott 
fényképezőgép/kamera felismerése 
bizonyos időbe telik.

A képek importálása 
nem megy végbe.



64

Ha az importálandó képfájlok összmérete 
nagy, akkor az importálás időbe telik.

Ha fényképezőgépet/kamerát használ, 
tegye azt a lehető legközelebb a Connect 
Station készülékhez.

Ha okostelefont használ, tegye azt a lehető 
legközelebb a hozzáférési ponthoz.

Ha több készülék is csatlakozik vezeték 
nélküli kapcsolaton keresztül a hozzáférési 
pontnál, akkor lehet, hogy a célkészülék 
nem képes csatlakozni. A részleteket lásd 
a hozzáférési pont kezelési kézikönyvében.

Ha mikrohullámú sütő, Bluetooth-készülék 
vagy más, a 2,4 GHz-es sávot használó 
készülék üzemel a közelben, tegye azt 
messzebbre, vagy kapcsolja ki az 
áramellátását.

Győződjön meg arról, hogy a HDMI-kábel 
csatlakozója teljesen be van dugva (14. oldal).

A tv-készülék képernyőjén válassza ki azt 
a videobemenetet, amelyhez a Connect 
Station kapcsolódik.

Az 1920x1080-as felbontást meghaladó 
videók nem játszhatók le.

Bizonyos videóknál akadozhat a mozgás 
megjelenítése.

Ha a Connect Station másik műveletet 
végez egy videó lejátszásakor, akkor 
a videó lejátszása akadozhat.

Tartsa lenyomva legalább 2 másodpercig 
a főkapcsolót az áramellátás 
kikapcsolásához, majd kapcsolja be 
ismét az áramellátást.

Ellenőrizze a n jel helyét a fényképezőgépen/
kamerán, illetve az NFC antenna helyzetét az 
okostelefonon vagy táblagépen.

Amikor a Connect Station három rövid 
hangjelzést ad, és az áramellátás-jelző 
fény pirosan villog, győződjön meg arról, 
hogy megfelelően be van állítva az NFC 
és a Wi-Fi funkció a Connect Station 
készüléken, a fényképezőgépen/kamerán, 
okostelefonon stb. (22., 40. oldal).

Győződjön meg arról, hogy az okostelefon 
vagy táblagép kompatibilis-e az NFC 
funkcióval.

Annak kiderítéséhez, hogy a fényképezőgép/
kamera kompatibilis-e a Connect Station’s 
NFC funkciójával, forduljon a legközelebbi 
Canon szervizközponthoz.

Győződjön meg arról, hogy be van-e 
kapcsolva a hozzáférési pont.

Ha korábban sikerült csatlakoznia 
a hozzáférési ponthoz, most azonban 
nem, kapcsolja ki, majd be a Connect 
Station készüléket, az okostelefont, 
a táblagépet, a nyomtatót, a hozzáférési 
pontot stb. Ha távol van a Connect Station 
a hozzáférési ponttól, tegye azt közelebb.

Ha mikrohullámú sütő, Bluetooth-készülék 
vagy más, a 2,4 GHz-es sávot használó 
készülék üzemel a közelben, tegye azt 
messzebbre, vagy kapcsolja ki az 
áramellátását.

Az okostelefonok és táblagépek nem 
csatlakoztathatók közvetlenül a Connect 
Station készülékhez. A kapcsolat 
hozzáférési ponton keresztül létesíthető 
(40. oldal).

Sok időbe telik a képek importálása 
vezeték nélküli hálózaton.

Megtekintés tv-készüléken

A Connect Station képernyője 
nem jelenik meg a tv-készülék 
képernyőjén.

Az 1920x1080-as felbontást 
meghaladó videók nem 
játszhatók le.

Akadozik a videók lejátszása.

Kikapcsolt a működés.

Az NFC és a Vezeték nélküli 
hálózat funkciók

A Connect Station nem reagál 
olyankor, amikor közel tartok 
egy fényképezőgépet/kamerát, 
okostelefont stb. az NFC 
csatlakozási ponthoz.

A Connect Station nem tud 
csatlakozni a hozzáférési ponthoz.

A Connect Station nem 
csatlakoztatható közvetlenül egy 
okostelefonhoz vagy táblagéphez.



65

Előfordulhat, hogy nem kap e-mailt 
a CANON iMAGE GATEWAY szolgáltatástól 
abban az esetben, ha e-mail fiókjában 
be van állítva, hogy ne fogadjon levelet 
bizonyos domainektől stb. Az e-mailek 
beállításával kapcsolatos részletekért lásd 
a CANON iMAGE GATEWAY oldalát 
(http://www.canon.com/cig).

Győződjön meg arról, hogy be van-e 
kapcsolva a nyomtató, hozzáférési pont, 
útválasztó stb.

Győződjön meg arról, hogy nem jelenik-e 
meg hibajelzés a nyomtatón.

Győződjön meg arról, hogy a nyomtató 
ugyanahhoz a hozzáférési ponthoz vagy 
útválasztóhoz kapcsolódik-e, mint 
a Connect Station.

Ellenőrizze, hogy be van-e helyezve egy 
CF- vagy SDXC-kártya (33. oldal).

Tolja az SDXC-kártya írásvédelmi 
kapcsolóját írás/törlés állásba.

Ellenőrizze a kártya maradék kapacitását.

Csatlakoztasson egy legalább 1 TB 
kapacitású külső merevlemezt, majd 
kapcsolja be a merevlemezt.

Amikor adatokat állít helyre, törlődnek 
azok a képek, amelyekről nem készült 
biztonsági mentés.

A készülékszoftver frissítés alatt áll 
(59. oldal). A frissítés befejeződése után 
a fények villogása abbamarad.

Hajtsa végre a hibaüzenetben kért műveletet. 
Ha nem biztos abban, hogy miként is 
szüntethetné meg a probléma forrását, írja le 
a hibaüzenetet, és forduljon a legközelebbi 
Canon szervizközponthoz.

A [Preferences: e/Beállítások: e] 
lapon válassza az [Update firmware/
Készülékszoftver frissítése] lehetőséget 
a készülékszoftver újbóli frissítéséhez 
(59. oldal). Ha a hibaüzenet 
a készülékszoftver újbóli frissítését 
követően is megjelenik, forduljon 
a legközelebbi Canon szervizközponthoz.

Képek átvitele

Nem érkezik e-mail a CANON 
iMAGE GATEWAY szolgáltatástól 
olyankor, amikor tagként regisztrál.

Nyomtatás

Nem lehet kinyomtatni a képeket.

Képek másolása kártyára

Nem másolhatók képek egy kártyára.

Biztonsági mentés és helyreállítás

Az adatok biztonsági 
mentése nem sikerül.

A képek eltűntek az adatok 
helyreállítása után.

A fények villogása

Az összes fény villog.

Hibaüzenetek

A Connect Station készülékkel 
kapcsolatos hibaüzenet jelenik 
meg a tv-készülék képernyőjén.

Hibaüzenet jelenik meg 
a készülékszoftver frissítése során.



66

Beépített merevlemez

Kapacitás
1 TB
* Mivel a lemezterület egy részét 

a rendszer használja, a kijelzett 
kapacitás kevesebb, mint 1 TB.

Vezeték nélküli LAN

Támogatott szabványok
IEEE802.11b/g/n

Átviteli módszer
DS-SS moduláció (IEEE 802.11b)
OFDM moduláció (IEEE 802.11g / n)

Átviteli távolság
Kb. 15 m
* Az adó és a vevő antennái közötti 

akadályok, illetve 
rádióinterferencia nélkül

Átviteli frekvencia 
(központi frekvencia)
Frekvencia: 2412–2462 MHz
Csatorna: 1–11

Biztonság
WEP, WPA-PSK (TKIP), WPA-PSK (AES), 
WPA2-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES)

Vezetékes helyi hálózat

Ethernet
10BASE-T, 100BASE-TX,
1000BASE-T

Csatlakozók

USB
Hi-Speed USB (USB 2.0)

HDMI-KIMENET
A típusú, CEC-kompatibilis

Kártyanyílás
CF-kártyanyílás, SD memóriakártya-nyílás
• Támogatott kártyák: CF-kártya (I-es, illetve 

II-es típussal kompatibilis), SD 
memóriakártya, SDHC memóriakártya, SDXC 
memóriakártya (nem UHS-I-kompatibilis)

* A CFast kártya nem támogatott.

Lejátszható formátumok

Állóképek
JPEG, RAW (csak CR2 formátum)

Videók
MP4, MOV, AVCHD
(Full HD, HD és VGA (SD) felvételre 
szánt minőség)

Méretek és tömeg

Méretek (szé × ma × mé)
Kb. 155,6 x 51,1 x 155,6 mm 
(beleértve a kinyúló részeket is)

Tömeg
Kb. 570 g (csak a váz, a kártyanyílás 
fedele nélkül)

Üzemeltetési feltételek

Üzemi hőmérséklet-tartomány 
és páratartalom
0–35°C; relatív páratartalom: 20–85% 
(páralecsapódás nem engedélyezett)

Áramfelvétel

Bekapcsolva/készenlétben/kikapcsolva
Legfeljebb 10 W/9,5 W/0,5 W

Távvezérlő

Távvezérlő (CS-RC1)
Átviteli távolság

Kb. 10 m
Vételi szög (a Connect Station 

esetében)
Fel/le/balra/jobbra: 25° minden irányban

Méretek (szé × ma × mé)
Kb. 41,3 x 15,1 x 125,5 mm

Tömeg
Kb. 42 g (az akkumulátorok nélkül)

Hálózati adapter

Hálózati adapter (CA-PS700)
Névleges bemeneti feszültség

100–240 V AC (50/60 Hz)
Névleges kimenet

7,4 V egyenfeszültség / 2 A
Egyenáramú tápkábel

Kb. 1,8 m
Méretek (szé × ma × mé)

Kb. 112,0 x 29,0 x 45,0 mm 
(a tápkábel nélkül)

Tömeg
Kb. 185 g (a tápkábel nélkül)

Minden fenti műszaki adat a Canon 
tesztelési szabványain alapul.

A műszaki adatok és a külső megjelenés 
előzetes értesítés nélkül megváltozhatnak.

Műszaki adatok



67

A vezeték nélküli hálózat/
NFC használatát engedélyező 
országok és régiók
A vezeték nélküli hálózat/NFC használata 
bizonyos országokban és régiókban 
korlátozott, és az illegális használatot 
országos vagy helyi törvények büntethetik. 
Annak érdekében, hogy semmiképp se 
sértse meg a vezeték nélküli hálózatokra/
NFC-re vonatkozó szabályozásokat, 
forduljon a legközelebbi Canon 
szervizközponthoz.
Kérjük, vegye figyelembe, hogy a Canon nem 
vonható felelősségre olyan problémákért, 
amelyek a vezeték nélküli hálózat vagy NFC 
használatából adódnak más országokban 
és régiókban.

Típusszám
CS100: DS586021
(a WLAN modullal rendelkező modellt 
is beleértve: AW-NU173)
(az NFC modullal rendelkező modellt 
is beleértve: CH9-1372)

A Canon Inc. ezúton kijelenti, hogy a jelen 
típus, a CS100, CH9-1372 megfelel az 1999/
5/EK direktíva által előírt követelményeknek 
és más utasításoknak.

Az eredeti Megfelelőségi nyilatkozat 
a következő címen szerezhető be:
CANON EUROPA N.V.
Bovenkerkerweg 59, 1185 XB 
Amstelveen, The Netherlands
CANON INC.
30-2, Shimomaruko 3-chome, 
Ohta-ku, Tokyo 146-8501, Japan

Wi-Fi (vezeték nélküli hálózat)/NFC – óvintézkedések



68

A vezeték nélküli hálózat használata
A devizaváltásra és a külkereskedelemre 

vonatkozó törvényi szabályozások alapján 
a japán kormány exportengedélye (vagy 
szerviztranzakciós engedélye) szükséges 
a stratégiai erőforrások vagy 
szolgáltatások (így a jelen termék) 
Japánon kívüli exportja esetén.

Mivel a termék egyesült államokbeli 
titkosítási szoftvert tartalmaz, az Amerikai 
Egyesült Államok exportszabályozásai 
is érvényesek rá, és ennek következtében 
a termék nem exportálható vagy vihető be 
olyan országba, amelyre jelenleg az 
Egyesült Államok kereskedelmi embargója 
érvényes.

Mindenképp jegyezze fel az Ön által 
használt vezeték nélküli hálózat 
beállításait.
A vezeték nélküli hálózat termékre mentett 
beállításai módosulhatnak a termék nem 
megfelelő kezelése révén, rádióhullámok 
vagy statikus elektromosság hatására, illetve 
baleset vagy meghibásodás esetén. 
Elővigyázatosságból jegyezze fel az Ön által 
használt vezeték nélküli hálózat beállításait. 
Kérjük, vegye figyelembe, hogy a Canon nem 
vállal felelősséget azokért a közvetlen vagy 
közvetett károkért vagy veszteségekért, 
amelyeket tartalmak sérülése vagy eltűnése 
okoz.

A Canon nem nyújt kártérítést a termék 
elvesztéséből vagy ellopásából származó 
károkért.
A Canon nem vállal felelősséget azokért 
károkért vagy veszteségekért, amelyek 
a jelen terméken regisztrált céleszközökhöz 
való illetéktelen hozzáférésből, illetve azok 
illetéktelen használatából adódnak a termék 
elvesztése vagy ellopása következtében.

Mindig a jelen kézikönyvben foglaltaknak 
megfelelően kezelje a terméket.
A termék vezeték nélküli funkcióját mindig 
a jelen kézikönyvben található irányelvek 
alapján használja. A Canon nem vállal 
felelősséget azokért a károkért vagy 
veszteségekért, melyek abból adódnak, 
hogy a funkciót és a terméket nem a jelen 
kézikönyvben foglaltak betartása mellett 
használják.

A vezeték nélküli hálózat kikapcsolásához 
kapcsolja ki a Connect Station készüléket.

Biztonsági óvintézkedések
Mivel a vezeték nélküli hálózat rádióhullámok 
segítségével továbbítja a jeleket, ilyenkor 
a biztonsági óvintézkedések szigorúbbak, 
mint a LAN kábel használata esetén.
Vezeték nélküli hálózat használatakor vegye 
figyelembe a következő tudnivalókat.

Csak az engedélyezett hálózatokat használja.
A termék rákeres a közelben lévő vezeték 
nélküli hálózatokra, és a találatokat megjeleníti 
a képernyőn. A listában olyan hálózatok is 
megjelenhetnek, amelyeknek használata nem 
engedélyezett Önnek (ismeretlen hálózatok). 
Az ilyen hálózatokhoz való kapcsolódás 
megkísérlése, illetve az ilyen hálózatok 
használata illetéktelen hozzáférésnek 
minősülhet. Csak az Ön számára engedélyezett 
hálózatokat használja, és ne próbáljon 
csatlakozni egyéb, ismeretlen hálózatokhoz.

Ha nem volt megfelelő a biztonsági 
beállítások megadása, a következő 
problémák léphetnek fel.

Átvitel figyelése
Ártalmas szándékú harmadik felek figyelhetik a 
vezeték nélküli átviteleket, és megpróbálhatják 
megszerezni a küldött adatokat.

 Illetéktelen hálózati hozzáférés
Ártalmas szándékú harmadik felek 
illetéktelen hozzáférést szerezhetnek 
az Ön által használt hálózathoz, és 
megpróbálhatják ellopni, módosítani 
vagy megsemmisíteni az adatait.
Emellett Ön áldozatává válhat másik 
illetéktelen hozzáférési kísérleteknek is – 
ilyen például a megszemélyesítés (amikor 
valaki más személynek adja ki magát 
illetéktelen információgyűjtés érdekében) 
vagy az „ugródeszka jellegű támadás” 
(amikor valaki az Ön hálózatához való 
hozzáférést ugródeszkaként használja, 
hogy elfedje a nyomait, amikor egyéb 
rendszerekbe hatol be).

Az ilyen problémák előfordulásának 
megakadályozása érdekében mindig lássa 
el megfelelő védelemmel a vezeték nélküli 
hálózatát.
Csak akkor használja a termék vezeték 
nélküli hálózat funkcióját, ha megfelelően 
megértette a vezeték nélküli hálózatokra 
biztonságára vonatkozó információkat, és 
mérlegelje a kockázatokat és a kényelem 
biztosította előnyöket a biztonsági beállítások 
megadása során.



69

Csak az Európai Unió és az EGT (Norvégia, Izland és 
Liechtenstein) országaiban

Ezek a szimbólumok azt jelzik, hogy a termék hulladékkezelése a háztartási 
hulladéktól különválasztva, az elektromos és elektronikus berendezések 
hulladékairól (WEEE) szóló (2012/19/EU) irányelvnek és az elemekről és 
akkumulátorokról, valamint a hulladék elemekről és akkumulátorokról szóló 
(2006/66/EK) irányelvnek megfelelően és/vagy ezen irányelveknek megfelelő 
helyi előírások szerint történik. 
Amennyiben a fent feltüntetett szimbólum alatt egy vegyjel is szerepel, az 
elemekről és akkumulátorokról szóló irányelvben foglaltak értelmében ez 
azt jelzi, hogy az elem vagy az akkumulátor az irányelvben meghatározott 
határértéknél nagyobb mennyiségben tartalmaz nehézfémet (Hg = higany, 
Cd = kadmium, Pb = ólom).
E terméket az arra kijelölt gyűjtőhelyre kell juttatni – pl. hasonló termék 
vásárlásakor a régi becserélésére vonatkozó hivatalos program keretében, 
vagy az elektromos és elektronikus berendezések (EEE) hulladékainak 
gyűjtésére, valamint a hulladék elemek és hulladék akkumulátorok gyűjtésére 
kijelölt hivatalos gyűjtőhelyre. Az ilyen jellegű hulladékok nem előírásszerű 
kezelése az elektromos és elektronikus berendezésekhez (EEE) általánosan 
kapcsolható potenciálisan veszélyes anyagok révén hatással lehet 
a környezetre és az egészségre. 
E termék megfelelő leselejtezésével Ön is hozzájárul a természeti források 
hatékony használatához. 
A termék újrahasznosítását illetően informálódjon a helyi polgármesteri 
hivatalnál, a helyi közterület-fenntartó vállalatnál, a hivatalos hulladéklerakó 
telephelyen vagy a háztartási hulladék begyűjtését végző szolgáltatónál, illetve 
látogasson el a www.canon-europe.com/weee, vagy www.canon-europe.com/
battery internetes oldalra.

Védjegyek
Az SDXC embléma az SD-3C LLC. védjegye.
A HDMI, a HDMI embléma és a High-Definition Multimedia Interface a HDMI Licensing 

LLC. védjegyei vagy bejegyzett védjegyei az Egyesült Államokban és más országokban.
A Wi-Fi CERTIFIED embléma és a Wi-Fi Protected Setup jel a Wi-Fi Alliance tanúsító 

jegyei.
A Connect Station beállító-képernyőin és a kézikönyvben használt WPS rövidítés a Wi-Fi 

Protected Setup funkciót jelöli.
Az N jelzés az NFC Forum, Inc. védjegye vagy bejegyzett védjegye az Egyesült 

Államokban és más országokban.
A termék gyártása a Dolby Laboratories licence mellett történt.

A Dolby és a dupla D szimbólum a Dolby Laboratories védjegyei.
Minden más védjegy a megfelelő tulajdonos birtokában van.



70

A

Adatok helyreállítása 9Adatok
Akkumulátorrekesz.............................11, 14
Alacsony szintű formázás...................60, 62
Album ...........................................34, 35, 36

Cím .......................................................45
Eltávolítása ...........................................36
Fogadás................................................52
Hozzáadás............................................32
Küldés.............................................52, 53
Létrehozás ......................................30, 34
Létrehozása automatikusan..................34
Lista ..........................................34, 43, 51
Megjegyzés...........................................45
Megtekintés...............................34, 35, 43
Szerkesztés ..........................................36
Törlés ....................................................36

Az összes kép másolása ..........................33
Az összes kép törlése...............................33

Á

Állapot.......................................................45
Áramellátás.........................................12, 16

Aljzata ...................................................10
Főkapcsoló..........................10, 11, 15, 16

Áramellátás-jelző fény ..................10, 15, 17
Áttűnési effekt.....................................45, 55

B

Beállítások................................................55
Beállítások inicializálása...........................59
Bejelentkezés .....................................41, 42
Biztonsági mentés ..........................3, 13, 61

C

CANON iMAGE GATEWAY .....................46
Fiók ...........................................47, 48, 58
Online album.........................................46
Regisztráció tagként .............................46

Cs

Csatlakozási diagram ...............................12

D

Dátum/idő ...........................................18, 56
Diavetítés....................30, 32, 35, 37, 43, 45

E

Elérésjelző fény ......................10, 24, 25, 27
Elforgatás .....................................30, 32, 37

É

Érintés ......................................................43
Értékelés.............................................32, 37

F

Feldolgozási állapot......................27, 28, 57
Feltöltés ..............................................44, 45
Felvétel hónapja .......................................31
Fényképezőgép/
kamera információgyűjtése.......................58
Fénykép-információ ..................................37
Fiók...............................................47, 48, 58

H

Hálózat keresése................................19, 57
Hálózati adapter .................................11, 12
Háttérzene ....................................35, 37, 55
HDMI ..................................................13, 14

Csatlakozó ............................................10
Eszközvezérlés (HDMI CEC)................59
Kábel...............................................12, 13

Helyreállítás..............................................62
Hiba ..............................................17, 28, 65
Hitelesítési kód .........................................48
Hozzáférési pont neve..............................19

I

Indexkép .................................29, 31, 35, 43
Interfészkábel ...............................12, 13, 25
IP-cím .......................................................42

J

Jelszó 9Titkosítási kulcs
Jóváhagyási kérés....................................49

K

Kártya .......................................9, 12, 13, 23
Behelyezése .........................................24
Eltávolítása ...........................................24
Kártyanyílás ..........................................10
Képek importálása ................................24

Kezdeti beállítás .......................................17
Kezdőképernyő.........................................20
Kép importálási állapota .....................26, 28
Képek átvitele ...........................................46
Képek megtekintése a használt 
fényképezőgép/kamera típusa szerint......31
Képlista.....................................................31
Készenléti állapot .....................................16

Tárgymutató



71

Készülékszoftver...................................... 59
Kijelentkezés............................................ 45
Külső merevlemez ....................... 12, 13, 61

Formázás ............................................. 62

L

LAN.................................................... 13, 16
Aljzat..................................................... 10
Kábel .............................................. 12, 13

Lejátszási beállítások............. 30, 35, 37, 45

M

Másolás kártyára................................ 33, 36
Megjegyzés.............................................. 45
Megosztás................................................ 54
Merevlemez formázása............................ 60

N

n (N jel)............................................. 22, 40
Névjegyek .......................................... 49, 53
NFC.................................................... 22, 40

Csatlakozópont......................... 10, 22, 41

Ny

Nyelv .................................................. 17, 55
Nyomtatás.................................... 32, 37, 38
Nyomtatási beállítások............................. 38
Nyomtató...................................... 12, 13, 38

O

Okostelefon.................................. 12, 13, 40

P

PictBridge........................................... 13, 38
Pöccintés ................................................. 43

S

SSID 9Hozzáférési pont neve

Sz

Számítógép.................................. 12, 13, 40

T

Táblagép...................................... 12, 13, 40
Távvezérlő ......................................... 11, 14
Titkosítási kulcs........................................ 19
Törlés ............................... 30, 32, 33, 37, 60
Tulajdonságok.......................................... 45

U

USB.......................................................... 13
Csatlakozó...................................... 10, 25
Kábel .............................................. 12, 13

Ú

Új képek ............................................. 29, 53
Új képről való értesítés fénye....... 10, 27, 29
Útválasztó .................................... 12, 13, 16

V

Vezeték nélküli hálózat ............................ 22
Vezetékes helyi hálózat ........................... 16
Vezetékes kapcsolat ................................ 25
Védelem................................................... 37

W

Webböngésző .......................................... 40
Webszolgáltatás........................... 12, 46, 54
Wi-Fi lámpa.................................. 10, 22, 27
WPS................................................... 18, 57

Nyomógombos csatlakozás 
(PBC) mód...................................... 18, 57
PIN mód ............................................... 57

Z

Zene............................................. 35, 37, 55



● A jelen Kezelési kézikönyvben szereplő leírások a 2015. februári állapotot 
tükrözik. Az ezt követően bevezetett termékek kompatibilitásával kapcsolatban 
forduljon tájékoztatásért bármely Canon szervizközponthoz.

● A termék kezelőfelülete és funkciói a termékfejlesztések és a készülékszoftver 
frissítése következtében változhatnak. Ebben az esetben a jelen kézikönyvben 
található mintaképernyők vagy kezelési utasítások eltérhetnek a tényleges 
termék képernyőitől vagy műveleteitől.

 Ha azt szeretné, hogy a kezelési kézikönyv is tartalmazza ezeket a fejlesztéseket 
vagy a készülékszoftver frissítéseit, tekintse meg a Canon webhelyét.


	Bevezetés
	Biztonsági óvintézkedések
	Kezelési óvintézkedések
	Nyílt forráskódú szoftver
	Elnevezések
	Csatlakozási diagram

	Beállítás
	A távvezérlő elemeinek behelyezése
	A Connect Station csatlakoztatása tv-készülékhez
	Kezdeti beállítások végrehajtása
	Kezdőképernyő

	A fényképezőgép/kamera képeinek importálása
	Képek importálása
	Kép importálási állapota
	Jelzőfények
	Ikonok a képernyőn
	Új képek megtekintése

	Képek megtekintése
	A képlistán szereplő képek megtekintése
	Album létrehozás és megtekintése
	Műveletek a lejátszás során

	Állóképek nyomtatása
	Nyomtató beállítása
	Nyomtatás

	Kezelés webböngészővel
	A kezelőképernyő megjelenítése
	Album megtekintése
	Állóképek feltöltése a terminálról
	A terminál menüképernyője

	Képek átvitele és megosztása
	Regisztráció tagként
	Képek átvitele
	Képek megosztása webszolgáltatással

	Beállítások ellenőrzése és módosítása
	Kiegészítő információk a beállításokról
	Biztonsági mentés készítése, illetve az adatok helyreállítása

	Referencia
	Hibaelhárítási útmutató
	Hibaüzenetek
	Műszaki adatok
	Wi-Fi (vezeték nélküli hálózat)/NFC – óvintézkedések
	Tárgymutató


